



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

<p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>				
<p>پایگاه خبری شوشان</p>				<p>اکسپرس پرس پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
<p>نوید نیوز پایگاه</p>				
<p>جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان</p> <p>کارون پرس</p> <p>تنظیم کننده: راحیل رضایی طراح گرافیک: رویا عالیوند</p>				

برنامه‌های دانشگاه شهید چمران در شب‌های معنوی قدر

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز جزییات استقبال از شب‌های قدر در این دانشگاه را تشریح کرد.

عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با ایسنا - منطقه خوزستان، با بیان این که دانشگاه همواره زمینه فعالیت‌های فرهنگی و معنوی را برای دانشجویان در سطح خوابگاه و دانشگاه فراهم می‌کند که شب قدر یکی از این برنامه‌هاست، اظهار کرد: مراسم احیای شب‌های قدر در این دانشگاه طبق روال هر ساله با هماهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و مدیریت دانشگاه هم در خوابگاه پسرانه و هم خوابگاه دخترانه برگزار می‌شود.

وی افزود: شب قدر یک فرصت معنوی است که خداوند در اختیار بندگان خود قرار داده که باید از این فرصت استفاده کرد و بیشترین بهره را برد. ما نیز موظفیم این شرایط را برای دانشجویان فراهم کنیم تا از نظر معنوی به بهترین شکل از آن استفاده کنند. شب قدر شبی است که تقدیر سالانه را برای ابناء بشر رقم می‌زند و شب اندازه‌گیری سرنوشت بشر است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: هر چه در این شب با استعانت به درگاه الهی طلب بخشش داشته باشیم، خداوند منان نیز توجهش به ما بیشتر می‌شود. بنابراین شب قدر فرصتی است که یک بار در طول سال اتفاق می‌افتد و در این شب آن چه از درگاه خداوند بجوییم، ان شاءالله نصیب می‌کند.

هوشمند عنوان کرد: امسال نیز این مراسم در مجتمع خوابگاهی دخترانه حضرت معصومه(س) در شب‌های نوزدهم و بیست‌وسوم ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۱ شب شروع می‌شود که در شب نوزدهم با سخنرانی حجت‌الاسلام عادل نژاد و مداحی آقای نبوی و در شب بیست‌وسوم ماه مبارک با مداحی گل‌فشان، قرائت ادعیه مربوطه و دعای قرآن به سر و اطعام سحری روزه‌داران همراه است.

وی ادامه داد: این برنامه همچنین در خوابگاه پسرانه شهید علم‌الهدی در شب نوزدهم و بیست‌وسوم ماه مبارک رمضان با سخنرانی حجت‌الاسلام انصاری و مداحی اشرافیان و همچنین قرائت ادعیه مربوطه و مراسم قرآن به سر و... برقرار است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: در روز ۲۱ ماه رمضان این مراسم به صورت متمرکز در مسجد امام خمینی(ره) دانشگاه برگزار خواهد شد که سخنران این برنامه حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی، رییس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان، خواهد بود.

هوشمند گفت: همچنین برای اعضای هیات علمی دانشگاه و خانواده آنها این مراسم در مسجد امام جعفر صادق(ع) واقع در کوی استادان، طبق روال هر ساله در شب‌های ۱۹، ۲۱ و ۲۳ ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود.





کدخبر: ۵-۱۰۶۷۶-۹۶۳- چهارشنبه ۲۴ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۱:۳۴

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران:

پژوهش در امور زنان در خوزستان مغفول مانده است

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده گفت: در استان خوزستان پژوهش و برنامه‌ریزی در امور بانوان مغفول مانده و به‌ندرت صورت گرفته است اما در بسیاری از استان‌ها و کلان‌شهرها از نظر آموزشی، رفاهی و اجتماعی برنامه‌های بسیاری برای این قشر از جامعه تدوین شده است.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، دکتر سکینه شاهی با بیان این مطلب افزود: این مسأله موجب می‌شود بار مسئولیت دانشگاهیان بیشتر شود و دانشگاه‌ها باید با پرداختن به مسائل مربوط به زنان در بخش‌های مختلف بتوانند در این امر راهکارهایی را به مسئولان اجرایی استان ارائه دهند.

وی توانمندسازی بانوان شاغل این دانشگاه را از جمله مهم‌ترین برنامه‌های این بخش دانست و اظهار کرد: تلاش خواهیم کرد در بخش بهبود و ارتقاء شان و جایگاه بانوان شاغل دانشگاه برنامه‌هایی را اجرا کنیم.

شاهی با بیان اینکه پست مشاور امور بانوان و خانواده در دانشگاه به منظور رسیدگی به امور تمامی بانوان دانشگاهی اعم از کارکنان، اعضای هیأت‌علمی و دانشجویان است، گفت: یکی از اهداف مهم در این بخش توانمندسازی بانوان شامل کیفیت زندگی کاری، نشاط خانواده، ارتباط با همسر و تربیت فرزندان است.

وی خاطرنشان کرد: امروزه در عصری زندگی می‌کنیم که در هر موضوعی، مطالعات تخصصی فراوانی انجام شده است؛ بنابراین اکنون، هنگام آن نیست که صرفاً با آزمون و خطا با پدیده‌های جدید روبرو شویم و باید اطلاعات صحیح علمی از طریق آموزش به افراد انتقال یابد؛ این موضوع به‌خوبی در مورد امور خانواده و تربیت فرزند نیز صدق می‌کند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده از توانمندسازی زنان به عنوان یک ضرورت یاد کرد و گفت: در این خصوص سازمان‌های مختلف برنامه‌هایی را برای کارکنان خود تدارک دیده‌اند و پیش از این نیز توسط کمیسیون امور بانوان دانشگاه برنامه‌ریزی و تلاش‌های بسیار زیاد و مؤثری در این خصوص انجام شده که باید از تمامی اعضای این کمیسیون تقدیر کرد؛ تلاش می‌کنیم این برنامه‌ها به صورت تکمیلی‌تر ادامه یابد.

شاهی اظهار کرد: برخی از قوانین اداری در دانشگاه تصویب شده که هنوز اجرایی نشده‌اند و یا انجام آن‌ها به کندی پیش می‌رود که این موضوع برخی مشکلات را برای بانوان شاغل دانشگاه ایجاد کرده است. در تلاش هستیم که از نظر حقوقی در بستر قانونی این مشکلات حل شده و شرایط کاری و زندگی مناسبی برای کارکنان ایجاد شود.

وی عنوان کرد: در خصوص برگزاری سمینارها و دوره‌های آموزشی برای بانوان دانشگاه، نیازسنجی‌هایی شده تا بتوان با بررسی‌های بیشتر برگزاری برنامه‌هایی با محوریت موضوعات موردنیاز بانوان را تدارک دید؛ سلامت جسمی و روانی کارکنان زن دانشگاه از اهمیت بسیاری برخوردار است که در این زمینه با مساعدت دانشکده تربیت‌بدنی، برنامه‌هایی برگزار خواهد شد، در زمینه سلامت روانی نیز اعضای هیأت‌علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی آمادگی خود را برای برگزاری سمینارهایی اعلام کرده‌اند.

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده گفت: همچنین با مساعدت دکتر خواجه رئیس دانشگاه، مقرر شد برای راحتی هرچه بیشتر بانوان شاغل دارای شرایط خاص، با هماهنگی دفتر فنی دانشگاه در تمامی دانشکده‌ها آسانسور نصب و راه‌اندازی شود. در حوزه مسائل اجتماعی نیز برنامه‌ریزی‌های لازم برای دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز انجام خواهد شد.

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده، خاطرنشان کرد: آشنایی با مسائل حقوقی، خانواده و فرزندان جزو نیازهای بانوان است که در این خصوص نیز استانداری خوزستان اعلام نیاز کرده که در بخش حقوق زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست و کودکان معلول و کار، دانشگاه همکاری‌های لازم را داشته باشد.





تمهیدات دانشگاه شهید چمران برای مقابله با کرما و بهبود تهویه فضای خوابگاهها

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تلاش‌های در حال انجام برای رفع مشکل سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه، گفت: امیدوارم دانشجویان با صبر و تحملی که خواهند داشت، به ما کمک کنند تا بتوانیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم و در آینده خدمات بهتری به آن‌ها ارائه دهیم.

دکتر محمدرضا علم در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به مشکلات پیش‌آمده برای دانشجویان ساکن خوابگاه‌های این دانشگاه که روزهای گرم و سختی را می‌گذرانند، ضمن ابراز همدردی و عذرخواهی از آن‌ها، اظهار کرد: مشکل ایجادشده برای سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه‌های دانشجویی دختران باتوجه به این که دانشجویان روزهای سخت و همراه با استرس امتحانات را در پیش دارند، موجب شده تا دانشجویان روزهای پردغدغه‌ای را بگذرانند.

وی با تشریح آخرین اقدامات برای رفع این مشکل، ابراز امیدواری کرد که دانشجویان با صبر و تحمل خود به مسئولان دانشگاه کمک کنند تا بتوانیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم و در آینده خدمات بهتری به آن‌ها ارائه دهیم و گفت: در حال حاضر تنها کاری که می‌توان انجام داد، این است که از طریق خدمات فنی، تمام موتورها و پمپ‌های چیلر و همچنین خنک‌کننده‌ها و تهویه‌ها را در مدار قرار دهیم و بتوانیم با حداکثر ظرفیت، ایجاد سرمايش کنیم و این کاری است که باید صورت بگیرد و اکنون نیز در حال انجام است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به این که برای کمک به بازدهی بیشتر پمپ‌های چیلر و خنک‌کننده‌ها و خنک‌تر شدن فضا قالب‌های متعدد یخ را خریداری می‌کنیم، عنوان کرد: روزانه بیش از یک میلیون تومان یخ خریداری می‌کنیم و با این اقدام در حال خنک‌کردن آب برای کمک به دستگاه‌ها هستیم تا برودت و سرمايش کافی ایجاد شود.

علم افزود: همچنین به‌منظور رفاه حال بیشتر دانشجویان دستور داده شد که نمازخانه فاطمیه خوابگاه دختران و همچنین سالن تربیت‌بدنی، آماده شوند و در اختیار دانشجویان قرار گیرند تا دانشجویان بتوانند در این مکان‌ها استراحت کنند و به مطالعه بپردازند.

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر این اقدامات که در حال انجام است، مناقصه پروژه یک چیلر سردکننده مد نظر قرار گرفته است و همه واحدهای دانشگاه در حال همکاری هستند تا این سیستم در هفت، هشت روزی که دانشجویان به تدریج از دانشگاه خارج می‌شوند، مستقر شود؛ امیدواریم که از شهریور یا مهرماه پیش‌رو دیگر شاهد بالابودن دمای هوا در خوابگاه‌ها نباشیم.





کدخبر: ۸۲۵۶۴۷۶۹—تاریخ خبر: ۲۴/۰۳/۹۶- ساعت: ۱۳:۱۲

استاد دانشگاه: خنثی کردن اهداف تروریست ها نیازمند ارتقای دانش و تامین رفاه تمام گروه ها است

اهواز - ایرنا - یک استاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مصون سازی و خنثی کردن اهداف شوم تروریست ها، نیازمند ارتقای سطح دانش، عدالت اجتماعی، رفاه و کیفیت سطح زندگی و پاسخ به مطالبات به حق کلیه گروه ها و طوایف، به ویژه مرزنیسان است.

مهناز کسمتی چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به ۲ حادثه تروریستی اخیر در تهران اظهار کرد: بر کسی پوشیده نیست که تروریست های اسلام نما (داعش) دست نشانده امپریالیسم جهانی هستند و برای نیل به اهداف بلند مدت آنها شکل گرفته اند.

وی افزود: از جمله اهداف آنها، تجزیه کشورهای یکپارچه با ایجاد ناامنی، اغتشاش، رعب و وحشت بین گروه های مردم است.

کسمتی ادامه داد: از آنجا که رفتار غیر انسانی و وحشیانه آنها به لحاظ منطقی و عقلایی توجیه پذیر نیست و به این خاطر هیچ جایگاهی در بین مردم ندارند، برای ادامه حیات و موفقیت بیشتر، از هر ترفندی استفاده می کنند.

این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: یکی از این ترفندها یارگیری از میان اقوام و گروه های مختلف هر کشوری می باشد به همین دلیل خود را مدافع گروه و یا قومیتی قرار می دهند که مطالباتی از حکومت مرکزی دارند.

وی بیان کرد: آنها با این عمل می خواهند تضادهای آن قوم یا گروه را با حکومت مرکزی بیشتر کنند و با ایجاد رعب و وحشت اعتماد عمومی را نشانه گیرند.

کسمتی ادامه داد: غیر منصفانه است که تصور کنیم هر قوم و یا طایفه ی اصیل ایرانی به القانات چنین ددصفتانی پاسخ مثبت دهد و ما خوشبختانه شاهد موضع گیری صحیح آنها در این ترورهای اخیر بوده ایم.

وی افزود: ولی نباید غافل بود که رسانه های بیگانه هم سو با این مساله و به عنوان بازوی کمکی تروریست ها،

تلاش خود را صرف دامن زدن به اختلاف ها چه از نوع قومی و یا مذهبی کرده تا در نهایت هدف اصلی آنها در دراز مدت محقق شود.



به گزارش ایرنا، در ۲ حمله تروریستی جداگانه که صبح چهارشنبه گذشته رخ داد، ساختمان اداری مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی (ره) هدف تیراندازی پنج فرد مهاج مسلح قرار گرفت که در نتیجه آن، ۱۸ نفر شهید و ۵۶ نفر مجروح شدند.

وزارت اطلاعات با افشای هویت و عکس ترویست ها اعلام کرد: تیم عملیاتی داعش که در عملیات تروریستی حرم مطهر و مجلس شورای اسلامی مشارکت داشتند پنج نفر از عناصر تروریست سابقه دار وابسته به گروه های وهابی و تکفیری بودند که پس از جذب توسط گروهک تروریستی داعش، از کشور خارج شده و در جنایات این گروهک تروریستی در موصل عراق و رقه سوریه مشارکت داشتند.

گروهک تروریستی داعش روز چهارشنبه مسئولیت حمله به ساختمان مجلس و حرم امام(ره) را برعهده گرفته بود.



تمهیدات دانشگاه شهید چمران برای مقابله با گرما و بهبود تهویه فضای خوابگاه‌ها

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تلاش‌های در حال انجام برای رفع مشکل سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه، گفت : امیدوارم دانشجویان با صبر و تحملی که خواهند داشت، به ما کمک کنند تا بتوانیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم و در آینده خدمات بهتری به آن‌ها ارائه دهیم .

دکتر محمدرضا علم در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به مشکلات پیش‌آمده برای دانشجویان ساکن خوابگاه‌های این دانشگاه که روزهای گرم و سختی را می‌گذرانند، ضمن ابراز همدردی و عذرخواهی از آن‌ها، اظهار کرد :مشکل ایجادشده برای سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه‌های دانشجویی دختران باتوجه به این که دانشجویان روزهای سخت و همراه با استرس امتحانات را در پیش دارند، موجب شده تا دانشجویان روزهای پردغدغه‌ای را بگذرانند .

وی با تشریح آخرین اقدامات برای رفع این مشکل، ابراز امیدواری کرد که دانشجویان با صبر و تحمل خود به مسئولان دانشگاه کمک کنند تا بتوانیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم و در آینده خدمات بهتری به آن‌ها ارائه دهیم و گفت: در حال حاضر تنها کاری که می‌توان انجام داد، این است که از طریق خدمات فنی، تمام موتورها و پمپ‌های چیلر و همچنین خنک‌کننده‌ها و تهویه‌ها را در مدار قرار دهیم و بتوانیم با حداکثر ظرفیت، ایجاد سرمایش کنیم و این کاری است که باید صورت بگیرد و اکنون نیز در حال انجام است .

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به این که برای کمک به بازدهی بیشتر پمپ‌های چیلر و خنک‌کننده‌ها و خنک‌تر شدن فضا قالب‌های متعدد یخ را خریداری می‌کنیم، عنوان کرد: روزانه بیش از یک میلیون تومان یخ خریداری می‌کنیم و با این اقدام در حال خنک‌کردن آب برای کمک به دستگاه‌ها هستیم تا برودت و سرمایش کافی ایجاد شود .

علم افزود: همچنین به‌منظور رفاه حال بیشتر دانشجویان دستور داده شد که نمازخانه فاطمیه خوابگاه دختران و همچنین سالن تربیت‌بدنی، آماده شوند و در اختیار دانشجویان قرار گیرند تا دانشجویان بتوانند در این مکان‌ها استراحت کنند و به مطالعه بپردازند .

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر این اقدامات که در حال انجام است، مناقصه پروژه یک چیلر سردکننده مد نظر قرار گرفته است و همه واحدهای دانشگاه در حال همکاری هستند تا این سیستم در هفت، هشت روزی که دانشجویان به تدریج از دانشگاه خارج می‌شوند، مستقر شود؛ امیدواریم که از شهریور یا مهرماه پیش‌رو دیگر شاهد بالابودن دمای هوا در خوابگاه‌ها نباشیم .



اقدام عجیب دانشگاه شهید چمران برای خنک کردن فضای خوابگاه‌ها

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تلاش‌های در حال انجام برای رفع مشکل سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه، گفت: امیدوارم دانشجویان با صبر و تحملی که خواهند داشت، به ما کمک کنند تا بتوانیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم و در آینده خدمات بهتری به آن‌ها ارائه دهیم.

خبرنامه دانشجویان ایران: معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تلاش‌های در حال انجام برای رفع مشکل سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه، گفت: امیدوارم دانشجویان با صبر و تحملی که خواهند داشت، به ما کمک کنند تا بتوانیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم و در آینده خدمات بهتری به آن‌ها ارائه دهیم.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از خبرگزاری دانشجویان ایران، محمدرضا علم، معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به مشکلات پیش‌آمده برای دانشجویان ساکن خوابگاه‌های این دانشگاه که روزهای گرم و سختی را می‌گذرانند، ضمن ابراز همدردی و عذرخواهی از آن‌ها، اظهار کرد: مشکل ایجادشده برای سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه‌های دانشجویی دختران باتوجه به این‌که دانشجویان روزهای سخت و همراه با استرس امتحانات را در پیش دارند، موجب شده تا دانشجویان روزهای پردغدغهای را بگذرانند.

وی با تشریح آخرین اقدامات برای رفع این مشکل، ابراز امیدواری کرد که دانشجویان با صبر و تحمل خود به مسئولان دانشگاه کمک کنند تا بتوانیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم و در آینده خدمات بهتری به آن‌ها ارائه دهیم و گفت: در حال حاضر تنها کاری که می‌توان انجام داد، این است که از طریق خدمات فنی، تمام موتورها و پمپ‌های چیلر و همچنین خنک‌کننده‌ها و تهویه‌ها را در مدار قرار دهیم و بتوانیم با حداکثر ظرفیت، ایجاد سرمایه‌گذاری کنیم و این کاری است که باید صورت بگیرد و اکنون نیز در حال انجام است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به این‌که برای کمک به بازدهی بیشتر پمپ‌های چیلر و خنک‌کننده‌ها و خنک‌تر شدن فضا قالب‌های متعدد یخ را خریداری می‌کنیم، عنوان کرد: روزانه بیش از یک میلیون تومان یخ خریداری می‌کنیم و با این اقدام در حال خنک‌کردن آب برای کمک به دستگاه‌ها هستیم تا برودت و سرمایه‌گذاری کافی ایجاد شود.

علم گفت: همچنین به منظور رفاه حال بیشتر دانشجویان دستور داده شد که نمازخانه فاطمیه خوابگاه دختران و همچنین سالن تربیت‌بدنی، آماده شوند و در اختیار دانشجویان قرار گیرند تا دانشجویان بتوانند در این مکان‌ها استراحت کنند و به مطالعه بپردازند.

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر این اقدامات که در حال انجام است، مناقصه پروژه یک چیلر سردکننده مد نظر قرار گرفته است و همه واحدهای دانشگاه در حال همکاری هستند تا این سیستم در هفت، هشت روزی که دانشجویان به تدریج از دانشگاه خارج می‌شوند، مستقر شود؛ امیدواریم که از شهریور یا مهرماه پیش‌رو دیگر شاهد بالابودن دمای هوا در خوابگاه‌ها نباشیم.





اصلاح سیستم تهویه مجتمع خوابگاهی دختران دانشگاه شهید چمران با پایان ترم/امکان جابه‌جایی تعدادی از دانشجویان

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای رفع مشکلات تهویه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) این دانشگاه و تدارک یک خوابگاه در سطح شهر برای جابه‌جایی تعدادی از دانشجویان، گفت: قطعا به محض پایان ترم سیستم تهویه این خوابگاه اصلاح خواهد شد که اعتبارات آن نیز تامین شده است؛ ما منتظر بودیم تا با پایان ترم کار اصلاح سیستم تهویه خوابگاه دختران را آغاز کنیم که متأسفانه با افزایش بیش از حد دما، سیستم تهویه پاسخگو نبود و مشکلاتی را برای دانشجویان به وجود آورد.

دکتر غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، اظهار کرد: سیستم تهویه خوابگاه دختران حضرت معصومه(س) دانشگاه، چیلر است و چیلر زمانی که درجه حرارت افزایش پیدا می‌کند پاسخگوی تهویه هوا نیست و نمی‌تواند به خوبی عمل کند. در چند روز اخیر دمای هوا در اهواز بسیار بالا رفته است و این سیستم‌ها نیز متأسفانه پاسخگوی تهویه هوا و خنک کردن محیط خوابگاه برای دانشجویان نیستند.

وی افزود: سیستم‌های تهویه خوابگاه حضرت معصومه(س) مقداری فرسوده هستند و در اوج گرما نمی‌توانند عملکرد مناسبی داشته باشند. پیش‌بینی نمی‌شد که با این شرایط مواجه شویم که گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستم‌ها نتوانند به خوبی عمل کنند.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: اکنون در شرایطی قرار داریم که متأسفانه نمی‌توان سیستم را خاموش کرد تا اصلاحاتی بر روی آن انجام گیرد زیرا اگر این کار انجام شود همه بلوک‌های خوابگاهی در خوابگاه دخترانه حضرت معصومه(س) با مشکل مواجه می‌شوند و دیگر نمی‌توان در آن‌ها سکونت داشت؛ بنابراین ناچار هستیم که این سیستم به هر شکلی تا پایان امتحانات دانشجویان به کار خود ادامه دهد.

خواجه با بیان اینکه پس از پایان امتحانات و تخلیه خوابگاه در تابستان نسبت به بازسازی سیستم تهویه خوابگاه اقدام می‌کنیم، عنوان کرد: در مجموعه خوابگاهی حضرت معصومه(س) نمی‌توان سیستم تهویه را با توجه به شرایطی که وجود دارد خاموش و اکنون نسبت به تعمیر یا تعویض آن اقدام کرد؛ زیرا کل مجموعه خوابگاهی با این سیستم تهویه خنک می‌شود و اگر آن را خاموش کنیم همه خوابگاه با مشکل مواجه می‌شود.

وی گفت: با توجه به اینکه ممکن است مشکل برخی از بلوک‌های خوابگاهی بیشتر باشد با هماهنگی‌های انجام‌شده خوابگاهی در سطح شهر برای دانشجویان آماده شد تا آن دسته از دانشجویان که با مشکل بیشتری در بحث گرمای اتاق‌های خوابگاه مواجه هستند و خودشان نیز تمایل به جابه‌جایی داشته باشند، بتوانند در این خوابگاه مستقر شوند.



رییس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: با توجه به اینکه مشکل همه بلوک‌ها در بحث تهویه یکسان نیست، برای آن‌هایی که مشکل جدی در بحث تهویه و سرمایش اتاق‌ها دارند، خوابگاهی در سطح شهر در نظر گرفته شده است که برای حدود ۲۰۰ نفر از دانشجویان ظرفیت اسکان دارد؛ همچنین در فضاهای عمومی مانند سالن‌های ورزشی نیز اعلام کرده‌ایم که سیستم‌های خنک‌کننده راه‌اندازی شود تا در صورتی که دانشجویان تمایل داشته باشند از این فضاها نیز استفاده کنند.

خواجه اظهار کرد: قطعا به محض پایان ترم سیستم تهویه خوابگاه حضرت معصومه (س) اصلاح خواهد شد و اعتبارات آن نیز تامین شده است؛ ما منتظر بودیم تا با پایان ترم کار اصلاح سیستم تهویه خوابگاه دختران را آغاز کنیم که متأسفانه با افزایش بیش از حد دما، سیستم تهویه پاسخگو نبود و مشکلاتی را برای دانشجویان به وجود آورد.

وی با اشاره به اینکه این مشکل پس از پایان امتحانات دانشجویان به صورت ۱۰۰ درصدی حل خواهد شد و دانشجویان نگران این مساله نباشند، افزود: این موضوع در برنامه دانشگاه بود که در پایان ترم به محض تامین اعتبارات، دو اقدام اساسی در خصوص حل مشکل تهویه خوابگاه‌ها و نصب پنجره‌های دوجداره برای مقابله با ریزگردها و تبادل حرارتی انجام دهیم. این اقدامات به محض پایان ترم در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) آغاز خواهد شد و امیدواریم تا اوایل شهریورماه آن‌ها را به اتمام برسانیم.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: سیستم چیلر در خوزستان پاسخگوی خنک کردن و تهویه هوا نیست و باید به سمتی برویم تا در خوابگاه‌ها و برخی دانشکده‌های دانشگاه از کولرهای اسپلیت استفاده کنیم. قرار است هر سال یک یا دو بلوک خوابگاهی را از مدار سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آن‌ها را به کولرهای اسپلیت مجهز کنیم.

خواجه ادامه داد: تعداد بلوک‌های خوابگاهی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) زیاد است و برای آنکه بخواهیم به صورت یک‌جا همه بلوک‌ها را از سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آن‌ها را به کولر اسپلیت مجهز کنیم به اعتبار بسیار زیادی نیاز داریم؛ البته در برنامه داریم تا سیستم تهویه مرکزی در این خوابگاه اصلاح شود و هم‌زمان با اصلاح آن هر سال یک یا دو بلوک را با اعتباراتی که دریافت می‌کنیم به کولرهای دوتکه مجهز کنیم.

وی با بیان اینکه دانشگاه شهید چمران اهواز در سال‌های گذشته بسیار فرسوده شده و به موازات این فرسودگی به آن رسیدگی نشده است، خاطرنشان کرد: در این زمینه هفته گذشته نامه‌ای به صندوق رفاه دانشجویان و سازمان برنامه‌ریزی و بودجه برای حل مشکلات خوابگاه‌های دانشجویی ارسال کردم تا در خصوص حل مشکلات تهویه اتاق‌ها و همچنین نصب پنجره‌های دوجداره اعتباراتی به دانشگاه اختصاص داده شود.

به گزارش خبرنگار ایسنا؛ شامگاه گذشته حدود ۱۵۰ نفر از دانشجویان دختر مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز در اعتراض به وضعیت نامناسب تهویه و بالا بودن دمای اتاق‌ها، در مقابل درب این خوابگاه تجمع کردند.





شناسه خبر: ۱۴۳۶۸۴۹-۲۵ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۱:۱۷

تسنیم تسنیم گزارش می دهد

مشقت و رنج دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز/زندگی در خوابگاه با تحمل گرمای ۵۰ درجه

جمعی از دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز نسبت به وضعیت نامناسب خوابگاهشان دست به اعتراض زدند .

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، تمام دانشجویان به خوبی می توانند سختی ایام امتحانات را در ماه رمضان درک کنند، آن هم با گرمای ۵۰ درجه اهواز که این سختی را چند برابر می کند.

اما گزارش های رسیده حاکی از این است که این تنها بخش کوچکی از مشقت و رنج دانشجویان خوابگاه حضرت معصومه(س) اهواز است.

سیستم سرمایشی و به اصطلاح کولرهای فنی که در اتاق های این خوابگاه قرار دارند پاسخگوی این حجم از گرما نیستند و بر اثر فشار و گرمای هوا از کار افتاده اند.

دانشجویان در پی اعتراض به وضع موجود سراغ مدیر خوابگاه خانم شریفی می روند اما نه تنها پاسخ درستی نمی شنوند بلکه او آن ها را برای مطالبه گری از حقوق شان تهدید به کمیته انضباطی می کند.

دانشجوی رشته جامعه شناسی ورودی سال ۹۳ اظهار داشت :دیروز عصر حدود ساعت یک ربع به هشت بود که بچه ها در خوابگاه تجمع، با مسئول خوابگاه (خانم شریفی) صحبت و اعتراضات خود را به وضع موجود اعلام کردند.

اما باز خانم شریفی مثل همیشه شروع به توجیه یکسری امر کردند. دانشجویان به سمت اتاق کنترل رفتند که حراست و کارکنان خوابگاه درب های ورودی و خروجی را قفل کردند و اجازه خروج به کسی ندادند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

در نهایت ساعت ۹ شب دکتر محمدیان مدیر امور خوابگاه‌ها آمدند و باز همان حرف‌های همیشگی را گفتند که ما نمی‌توانیم کاری انجام دهیم و باید با این شرایط بسازید.

محمدیان بر سر دانشجویان فریاد زد تا آن‌ها را به سکوت وا دارد. کولرها همچنان خراب هستند و بچه‌ها با کولرهای خراب سر می‌کنند.

دوستانم در این مدت دچار خون‌دماغ و افت فشار می‌شوند. ما این مشکل را دو سه سالی است که داریم گوش زد می‌کنیم اما گوش شنوا وجود ندارد.



دیروز بچه‌ها را از حراست و کمیته انضباطی می‌ترساندند که بچه‌ها ساکت بشوند.

کمیته انضباطی راهکار مسئول!

زهره دانشجوی مشاوره ورودی ۹۳ درباره وضع پیش آمده گفت: دیروز من از ابتدای تجمع حضور نداشتم اما شب بعد از اذان چند دقیقه رفتم و از نزدیک دیدم. وقتی که من بودم خانم شریفی مسئول خوابگاه پس از شنیدن انتقاد برخی از دانشجویان خیلی عصبانی شدند و بچه‌ها را تهدید به کمیته انضباطی کردند، من به وضوح کلمه کمیته انضباطی را شنیدم.

پروانه بهزادی دانشجوی فلسفه نیز در ادامه بیان کرد: چند روزی است که کولرها مشکل جدی پیدا کرده‌اند، دما آنقدر زیاد است که واقعا شرایط تحمل را سخت‌تر می‌کند. مدیر خوابگاه اصلا پاسخگوی این امر نیست و در مقابل مشکلات ما بی توجهی از خود نشان می‌دهد

مسئولان نیز مانند کولرها پاسخگو نیستند!

دانشجو همیشه روح مطالبه‌گری خود را به چیزی نفروخته است و مشکلات که دیگر از حد بگذرد فریادهای او سر بر می‌آورد.



کنار آمدن با شرایطی مانند گرما با زبان روزه آن هم در شهر اهواز و درس خواندن سخت‌ترین کار ممکن است و همچنین تهدید به کمیته انضباطی بی‌کفایتی مسئولان را می‌رساند.



فضای مجازی و کانال‌های موسوم به نام این دانشگاه و مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران نیز به حمایت از خوابگاهیان خوابگاه حضرت معصومه(س) (مسئولان را دعوت به بازدید از خوابگاه و رسیدگی از وضع موجود کرده‌اند.

از مسئولان می‌خواهم که با زبان روزه در این اتاق‌ها بنشینند و اگر توانستند به راحتی آن یک ساعت را بگذرانند آن موقع دانشجویان را دعوت به سکوت کنند!

تمام این‌ها چیزی به جز بی‌کفایتی مسئولینی که تکیه بر مسند ریاست کرده‌اند را نمی‌رساند، بهتر است کمی بیشتر به فکر رفاه حال دانشجویانی باشند که آینده کشور بدست آن‌ها رقم خواهد خورد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



کد خبر: ۹۶۰۳۲۵۱۴۳۸۷ - پنجشنبه / ۲۵ خرداد / ۱۳۹۶ / ۱۱:۴۸

توضیح رییس دانشگاه چمران اهواز درباره مشکل تهویه خوابگاه دختران

قطعا به محض پایان ترم سیستم تهویه اصلاح می شود

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اقدامات انجام شده برای رفع مشکلات تهویه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) این دانشگاه گفت: در شرایط فعلی متاسفانه نمی توان سیستم سرمایش را خاموش کرد تا اصلاحاتی بر روی آن انجام گیرد زیرا اگر این کار انجام شود همه بلوک های خوابگاهی با مشکل مواجه می شوند و دیگر نمی توان در آن ها سکونت داشت.

دکتر غلامحسین خواجه در گفت و گو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: سیستم تهویه خوابگاه دختران حضرت معصومه (س) دانشگاه، چیلر است و چیلر زمانی که درجه حرارت افزایش پیدا می کند پاسخگوی تهویه هوا نیست و نمی تواند به خوبی عمل کند. در چند روز اخیر دمای هوا در اهواز بسیار بالا رفته است و این سیستم ها نیز متاسفانه پاسخگوی تهویه هوا و خنک کردن محیط خوابگاه برای دانشجویان نیستند.

وی افزود: سیستم های تهویه خوابگاه حضرت معصومه (س) مقداری فرسوده هستند و در اوج گرما نمی توانند عملکرد مناسبی داشته باشند. پیش بینی نمی شد که با این شرایط مواجه شویم که گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستم ها نتوانند به خوبی عمل کنند.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: اکنون در شرایطی قرار داریم که متاسفانه نمی توان سیستم را خاموش کرد تا اصلاحاتی بر روی آن انجام گیرد زیرا اگر این کار انجام شود همه بلوک های خوابگاهی در خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س) با مشکل مواجه می شوند و دیگر نمی توان در آن ها سکونت داشت؛ بنابراین ناچار هستیم که این سیستم به هر شکلی تا پایان امتحانات دانشجویان به کار خود ادامه دهد.

خواجه با بیان اینکه پس از پایان امتحانات و تخلیه خوابگاه در تابستان نسبت به بازسازی سیستم تهویه خوابگاه اقدام می کنیم، عنوان کرد: در مجموعه خوابگاهی حضرت معصومه (س) نمی توان سیستم تهویه را با توجه به شرایطی که وجود دارد خاموش و اکنون نسبت به تعمیر یا تعویض آن اقدام کرد؛ زیرا کل مجموعه خوابگاهی با این سیستم تهویه خنک می شود و اگر آن را خاموش کنیم همه خوابگاه با مشکل مواجه می شود.

وی گفت: با توجه به اینکه ممکن است مشکل برخی از بلوک های خوابگاهی بیشتر باشد با هماهنگی های انجام شده خوابگاهی در سطح شهر برای دانشجویان آماده شد تا آن دسته از دانشجویان که با مشکل بیشتری در بحث گرمای اتاق های خوابگاه مواجه هستند و خودشان نیز تمایل به جابه جایی داشته باشند، بتوانند در این خوابگاه مستقر شوند.



رییس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: با توجه به اینکه مشکل همه بلوک‌ها در بحث تهویه یکسان نیست، برای آن‌هایی که مشکل جدی در بحث تهویه و سرمایش اتاق‌ها دارند، خوابگاهی در سطح شهر در نظر گرفته شده است که برای حدود ۲۰۰ نفر از دانشجویان ظرفیت اسکان دارد؛ همچنین در فضاهای عمومی مانند سالن‌های ورزشی نیز اعلام کرده‌ایم که سیستم‌های خنک‌کننده راه‌اندازی شود تا در صورتی که دانشجویان تمایل داشته باشند از این فضاها نیز استفاده کنند.

خواجه اظهار کرد: قطعا به محض پایان ترم سیستم تهویه خوابگاه حضرت معصومه (س) اصلاح خواهد شد و اعتبارات آن نیز تامین شده است؛ ما منتظر بودیم تا با پایان ترم کار اصلاح سیستم تهویه خوابگاه دختران را آغاز کنیم که متأسفانه با افزایش بیش از حد دما، سیستم تهویه پاسخگو نبود و مشکلاتی را برای دانشجویان به وجود آورد.

وی با اشاره به اینکه این مشکل پس از پایان امتحانات دانشجویان به صورت 100 درصدی حل خواهد شد و دانشجویان نگران این مساله نباشند، افزود: این موضوع در برنامه دانشگاه بود که در پایان ترم به محض تامین اعتبارات، دو اقدام اساسی در خصوص حل مشکل تهویه خوابگاه‌ها و نصب پنجره‌های دوجداره برای مقابله با ریزگردها و تبادل حرارتی انجام دهیم. این اقدامات به محض پایان ترم در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) آغاز خواهد شد و امیدواریم تا اوایل شهریورماه آن‌ها را به اتمام برسانیم.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: سیستم چیلر در خوزستان پاسخگوی خنک کردن و تهویه هوا نیست و باید به سمتی برویم تا در خوابگاه‌ها و برخی دانشکده‌های دانشگاه از کولرهای اسپلیت استفاده کنیم. قرار است هر سال یک یا دو بلوک خوابگاهی را از مدار سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آن‌ها را به کولرهای اسپلیت مجهز کنیم.

خواجه ادامه داد: تعداد بلوک‌های خوابگاهی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) زیاد است و برای آنکه بخواهیم به صورت یکجا همه بلوک‌ها را از سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آن‌ها را به کولر اسپلیت مجهز کنیم به اعتبار بسیار زیادی نیاز داریم؛ البته در برنامه داریم تا سیستم تهویه مرکزی در این خوابگاه اصلاح شود و هم‌زمان با اصلاح آن هر سال یک یا دو بلوک را با اعتباراتی که دریافت می‌کنیم به کولرهای دو تکه مجهز کنیم.





پنجشنبه ۲۵ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۲:۴۵ - کد خبر: ۵-۱۱۱۷۶-۹۶۳

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران:

هیچ دانشجوی معترض به مشکلات اخیر به کمیته انضباطی معرفی نشده است

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه اعتراضات صنفی جزو حقوق قانونی دانشجویان است، گفت: هیچ کدام از دانشجویان دختر و پسر معترض به مشکلات روزهای اخیر در خوابگاه‌های دانشجویی، به کمیته انضباطی معرفی نشده‌اند.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، دکتر محمدرضا علم با اعلام این خبر اظهار کرد: در چند روز گذشته اخباری مبنی بر معرفی دانشجویان معترض به وضعیت به وجود آمده در فضای مجازی منتشر شده که تمامی این مطالب را تکذیب می‌کنیم.

وی عنوان کرد: اعتراض به مشکلات پیش‌آمده در خوابگاه‌ها به دلیل مشکل در سیستم‌های خنک‌کننده در این فصل سال و هم‌زمان با برگزاری امتحانات را حق دانشجویان می‌دانیم و مسئولان دانشگاه نیز در تلاش برای حل این مشکلات هستند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: می‌دانیم که این مشکل موجب ناراحتی بین دانشجویان شده است و در حال حاضر با تمام توان درصدد حل این مشکل هستیم.

علم گفت: در روزهای گذشته نمازخانه خوابگاه‌ها، سالن تربیت‌بدنی و سالن‌های کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه برای استراحت و مطالعه دانشجویان به‌صورت تمام‌وقت دایر بوده است.

وی ادامه داد: احتمال بروز خرابی در سیستم‌های گرمایشی و سرمایشی امری طبیعی است که البته باید تعمیرات لازم انجام شود تا مجدداً سیستم در مدار قرار گیرد؛ هم‌زمانی خرابی سیستم سرمایشی در مناطق گرمسیری همچون اهواز به‌ویژه با توجه به افزایش دمای هوا در روزهای اخیر تا ۵۰ درجه یا بالاتر موجب تشدید این مشکل شده است. مدیریت و کارکنان دانشگاه با جدیت در تلاش هستند تا این مشکل به‌طور کامل حل شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

پایگاه خبری تحلیلی رویش - پنجشنبه ۲۵ خرداد ۹۶ - ۱۳:۲۲

زندگی در خوابگاه با تحمل گرمای ۵۰ درجه

جمعی از دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز نسبت به وضعیت نامناسب خوابگاهشان دست به اعتراض زدند.

به گزارش رویش نیوز به نقل از تسنیم، تمام دانشجویان به خوبی می‌توانند سختی ایام امتحانات را در ماه رمضان درک کنند، آن هم با گرمای ۵۰ درجه اهواز که این سختی را چند برابر می‌کند.

اما گزارش‌های رسیده حاکی از این است که این تنها بخش کوچکی از مشقت و رنج دانشجویان خوابگاه حضرت معصومه (س) اهواز است.

سیستم سرمایشی و به اصطلاح کولرهای فنی که در اتاق‌های این خوابگاه قرار دارند پاسخگوی این حجم از گرما نیستند و بر اثر فشار و گرمای هوا از کار افتاده‌اند.

دانشجویان در پی اعتراض به وضع موجود سراغ مدیر خوابگاه خانم شریفی می‌روند اما نه تنها پاسخ درستی نمی‌شنوند بلکه او آن‌ها را برای مطالبه‌گری از حقوق‌شان تهدید به کمیته انضباطی می‌کند.

دانشجوی رشته جامعه‌شناسی ورودی سال ۹۳ اظهار داشت: دیروز عصر حدود ساعت یک ربع به هشت بود که بچه‌ها در خوابگاه تجمع، با مسئول خوابگاه (خانم شریفی) صحبت و اعتراضات خود را به وضع موجود اعلام کردند.

اما باز خانم شریفی مثل همیشه شروع به توجیه یکسری امر کردند. دانشجویان به سمت اتاق کنترل رفتند که حراست و کارکنان خوابگاه درب‌های ورودی و خروجی را قفل کردند و اجازه خروج به کسی ندادند.

در نهایت ساعت ۹ شب دکتر محمدیان مدیر امور خوابگاه‌ها آمدند و باز همان حرف‌های همیشگی را گفتند که ما نمی‌توانیم کاری انجام دهیم و باید با این شرایط بسازید.

محمدیان بر سر دانشجویان فریاد زد تا آن‌ها را به سکوت وا دارد. کولرها همچنان خراب هستند و بچه‌ها با کولرهای خراب سر می‌کنند.

دوستانم در این مدت دچار خون‌دماغ و افت فشار می‌شوند. ما این مشکل را دو سه سالی است که داریم گوش زد می‌کنیم اما گوش شنوا وجود ندارد.





کد خبر: ۱۶۷۵۹۹۳- تاریخ انتشار: ۲۵ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۳:۳۶

وضع نامناسب دستگاه های سرمایشی خوابگاه دخترانه اعتراض دانشجویان خوابگاهی در اهواز

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز در پاسخ به اعتراض دانشجویان به خرابی دستگاه های سرمایشی وعده داد تهویه خوابگاه دخترانه حضرت معصومه(س) به زودی اصلاح شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان ، در پی تجمع دانشجویان خوابگاه دخترانه حضرت معصومه(س) اهواز در اعتراض به وضع نامناسب سیستم سرمایشی و بالا بودن دمای اتاق ها که در چند روز گذشته ادامه داشت رییس دانشگاه شهید چمران قول داد سیستم تهویه این خوابگاه پس از پایان ترم جاری اصلاح شود.

غلامحسین خواجه با اعلام اینکه اعتبار موردنیاز برای این کار تامین شده و بلافاصله پس از پایان ترم انجام خواهد شد گفت: پیش بینی نمی کردیم که با این شرایط مواجه شویم و گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستم خنک کننده فعلی نتواند به خوبی عمل کنند.

وی افزود: با هماهنگی های انجام شده هم اکنون خوابگاهی در سطح شهر آماده شده تا آن دسته از دانشجویان که با مشکل بیشتری در اتاق های خوابگاه مواجه هستند بتوانند در صورت تمایل در این خوابگاه مستقر شوند.





کد خبر: ۸۲۵۶۶۲۱۶ - تاریخ خبر: ۹۶/۰۳/۲۵ - ساعت ۱۵:۵۵

تهویه خوابگاه دانشگاه چمران کوتاه مدت قابل حل نیست / تلاش برای حل موقت مشکل دانشجویان

اهواز - ایرنا - رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به بیان اینکه مشکل سیستم خنک کننده خوابگاه دانشجویی در کوتاه مدت قابل حل نیست گفت: راهکارهایی برای کاهش مشکل خوابگاه ها و تامین امکانات رفاهی دانشجویان تا ۱۰ روز آینده که امتحانات دانشجویان به اتمام می رسد پیش بینی شده است.

غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: مجتمع خوابگاهی دانشگاه شامل ۱۰ بلوک خوابگاهی است که سرمایش و تهویه ۲ بلوک از آن به وسیله کولر و بقیه به صورت سیستم تهویه مرکزی (چیلر) تامین می شود.

به گفته وی، ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر از دانشجویان ساکن در مجتمع خوابگاهی اکنون دچار مشکل شده اند.

وی با اشاره به قدمت و فرسودگی سیستم تهویه مرکزی خوابگاه دانشجویی افزود: برنامه این دانشگاه برای تابستان امسال تعمیر و بازسازی سیستم تهویه مرکزی و اضافه کردن برج خنک کننده بوده اما گرمای زودرس ما را غافلگیر کرد زیرا تصور نمی کردیم در خرداد دمای هوا به بالای ۵۰ درجه برسد.

خواجه اضافه کرد: به دلیل بالا بودن دما، سیستم تهویه کارایی خود را از دست داده و نمی تواند هوا را خنک کند و حرارت اتاق ها بالا رفته است؛ از سوی دیگر مصادف شدن این مساله با ماه رمضان و امتحانات پایان ترم برای دانشجویان مشکل ساز شده و ما این حق را به دانشجویان می دهیم که نسبت به این وضعیت اعتراض کنند.

وی با بیان اینکه مشکل تهویه خوابگاه ها در کوتاه مدت قابل حل نیست اظهار کرد: تعمیر و بازسازی سیستم خنک کننده مرکزی حداقل ۱۰ تا ۱۵ روز زمان نیاز دارد بنابراین اگر اکنون تعمیرات انجام شود، نه تنها مشکلی حل نمی شود بلکه همین حداقل هوای خنک را نیز در اتاق ها نخواهیم داشت.

خواجه در ادامه درباره راهکارهای کوتاه مدت برای حل مشکل دانشجویان گفت: متخصصان فنی پیشنهاد داده اند که به سیستم تهویه مرکزی 'یخ' اضافه کنیم تا درجه حرارت کاهش یابد که هم اکنون در حال انجام این راهکار و اضافه کردن قالب های یخ هستیم.

وی اضافه کرد: یک خوابگاه در سطح شهر با ظرفیت ۲۰۰ نفر برای دانشجویان آماده کردیم اما دانشجویان به دلیل فصل امتحانات، تمایلی برای جابجایی ندارند.

به گفته وی، در صورت نیاز و تمایل دانشجویان می توانیم هماهنگی برای انتقال دانشجویان به خوابگاه های سایر دانشگاه ها نیز انجام دهیم.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



خواجه افزود: کتابخانه مرکزی دانشگاه شهید چمران نیز به صورت شبانه روز به دانشجویان خدمات می دهد و سالن های ورزشی همجوار خوابگاه ها نیز مجهز به موکت و یخچال شده که دانشجویان به صورت موقت می توانند در آن ساکن شوند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین با بیان اینکه تعمیرات اساسی برای حل مشکل تهویه خوابگاه انجام می شود گفت: در تابستان امسال تعمیر و بازسازی سیستم تهویه مرکزی، ۲ جداره کردن پنجره های خوابگاه ها انجام می گیرد و قرار است سالانه یک تا ۲ بلوک خوابگاهی نیز از سیستم چیلر خارج و در آن کولر نصب شود.

وی اظهار کرد: خوشبختانه امروز با بهتر شدن وضع هوا و جلساتی که مسئولان با دانشجویان برگزار کرده و تشریح مساله، شرایط مناسب تر شده است.

خواجه افزود: امتحانات دانشجویان این دانشگاه حداکثر تا سوم تیر به اتمام می رسد و امیدواریم در این مدت بتوانیم تا حدودی مشکل را کاهش دهیم.

بر اساس این گزارش، تعدادی از دانشجویان خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز از چهارشنبه شب در اعتراض به گرمی هوای محل اسکان خود ناشی از کار افتادن سیستم خنک کننده اتاق های خود در این مجتمع خوابگاهی تجمع کردند. دانشجویان معتقدند تهویه نامناسب مشکل دیرینه این خوابگاه است که با وجود اعتراض مکرر، مسئولان تاکنون به آن توجهی نکرده اند.

هواشناسی خوزستان پیش بینی کرده است: اهواز و هفت شهر خوزستان تا اواسط هفته آینده دمای ۵۰ درجه داشته باشند.

دانشگاه شهید چمران اهواز یکی از چهار دانشگاه بزرگ کشور و بزرگ ترین دانشگاه در جنوب غرب کشور و در زمره دانشگاه های جامع است.

این دانشگاه هم اکنون دارای ۱۳ دانشکده با ۵۳ گروه آموزشی و بیش از ۱۶ هزار دانشجو از مقطع کاردانی تا دکتری تخصصی است. لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا منعکس شده است.



راه‌حل‌های جالب مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز برای بهبود شرایط خوابگاه

نمایندگان دانشجویان با توضیح وضعیت اسف بار و مشقت آور حاکم در خوابگاه به مسئولان متذکر شدند که هرچه سریعتر پیگیری‌های لازم صورت گیرد زیرا این مسئله تازه‌ای نیست که مسئولان از آن بی‌خبر بوده باشند .

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، پس از دو شب تجمع دانشجویان معترض خوابگاه حضرت معصومه(س) دانشگاه شهید چمران اهواز نسبت به مشکلات و خرابی دستگاه‌های سرمایشی این خوابگاه آن هم در دمای ۵۰ درجه فصل خرماپزان خوزستان، سرانجام شامگاه گذشته مسئولان دانشگاه در میان دانشجویان معترض حاضر شدند.

مسئولان پس از تلاش‌های زیاد برای آرام کردن دانشجویان خسته از بی‌توجهی‌ها و نیز توجیه کاستی‌های موجود توانستند رضایت دانشجویان برای گرد هم آمدن در نمازخانه فاطمیه خوابگاه و ارائه فرصت گفت‌وگو برای حل مشکل را بگیرند.

نمایندگان دانشجویان با توضیح وضعیت اسف‌بار و مشقت‌آور حاکم در خوابگاه به مسئولان متذکر شدند که هرچه سریعتر پیگیری‌های لازم صورت گیرد زیرا این مسئله تازه‌ای نیست که مسئولان از آن بی‌خبر بوده باشند.

راه‌حل‌های جالب!

در عین ناپاوری مسئولان دانشگاه شهیدچمران اهواز باز هم توجیه‌های همیشگی خود را برای دانشجویان خوابگاهی تکرار کردند و پیشنهادهای عجیبی اعم از انتقال تعدادی از دانشجویان به خوابگاهی دیگر و قرار دادن سرویس ایاب و ذهاب برای رفت و آمد آن‌ها به دانشگاه، لغو کردن امتحانات هفته پایانی و موکول کردن آن‌ها به ابتدای ترم بعد یعنی شهریور ماه و روزه نگرفتن را ارائه دادند.

اما تدبیر تامل و تعجب برانگیز معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز استفاده از یخ برای خنک شدن دانشجویان بود.

همچنین مسئولان ذی‌ربط اظهار داشتند که حل این مشکل به زمان زیادی نیاز دارد و در این یکی دو هفته باقی مانده امکان‌پذیر نیست همچنین قرار بر این شد که در تابستان سیستم‌های سرمایشی فرسوده خوابگاه کاملاً تعویض شوند.

نهایت احترام به حقوق دانشجویان را در دانشگاه شهید چمران اهواز!



و اما در آن سوی ماجرا، مسئولان خوابگاه نیز برای سامان دادن دانشجویانی که گرمای طاقت فرسای اتاق‌هایشان سبب آزار آنها شده دست به اقدام عجیب دیگری زدند؛ آن هم اسکان دانشجویان در سوله ورزشی خوابگاه، اتاق‌های تلویزیون، نمازخانه اصلی خوابگاه و سالن‌های مطالعه هر بلوک بوده است.

چیزی که گویا این روزها در دانشگاه شهید چمران اهواز به فراموشی سپرده شده، حقوق دانشجویان است؛ مسئولان دانشگاه خوب است که به هنگام اخذ هزینه خوابگاه‌ها چنین مشکلات و ضعف‌های خوابگاه‌ها را نیز در نظر بگیرند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز انتظار چنین دمایی را نداشت!

خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در سخنان خود اظهار داشت: پیش‌بینی نمی‌شد که با این شرایط مواجه شویم که گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستم‌ها نتوانند به خوبی عمل کنند.

گرمای طاقت فرسای اهواز به یکی دو سال و یا اصلا به یک یا دو دهه اخیر بر نمی‌گردد که جناب دکتر خواجه چنین پاسخی را به دانشجویان می‌دهد و فرسودگی سیستم‌های سرمایشی خوابگاه نیز بحث امروز و دیروز نبوده است.

پیشنهاد می‌شود رئیس دانشگاه با هواشناسی استان ارتباط بهتر و بیشتری برقرار کند یا حداقل یک نرم افزار هواشناسی بر گوشی خود نصب کند تا هر روز در جریان دمای هوای اهواز به عنوان دومین شهر گرم جهان قرار بگیرد.

تعمیر سیستم تهویه خوابگاه آب از آهن جدا کردن نیست که پس از سال‌ها درخواست و اعتراض مسالمت آمیز و مکرر دانشجویان به آن پرداخته نشده است؛ مسئولان محترم دانشگاه شهید چمران اهواز حداقل برای عدم درجه دانشگاه هم که شده به مشکلات دانشجویان رسیدگی کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

الف- کد مطلب: ۴۸۳۲۵۵- تاریخ انتشار: پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۶ ساعت ۱۷:۴۰

پیشنهاد یک دانشگاه به دانشجویان؛ از یخ برای خنک شدن استفاده کنید

نمایندگان دانشجویان با توضیح وضعیت اسف بار و مشقت آور حاکم در خوابگاه به مسئولان متذکر شدند که هرچه سریعتر پیگیری‌های لازم صورت گیرد زیرا این مسئله تازه‌ای نیست که مسئولان از آن بی‌خبر بوده باشند.

به گزارش تسنیم، پس از دو شب تجمع دانشجویان معترض خوابگاه حضرت معصومه(س) دانشگاه شهید چمران اهواز نسبت به مشکلات و خرابی دستگاه‌های سرمایشی این خوابگاه آن هم در دمای ۵۰ درجه فصل خرمپزان خوزستان، سرانجام شامگاه گذشته مسئولان دانشگاه در میان دانشجویان معترض حاضر شدند.

مسئولان پس از تلاش‌های زیاد برای آرام کردن دانشجویان خسته از بی‌توجهی‌ها و نیز توجیه کاستی‌های موجود توانستند رضایت دانشجویان برای گرد هم آمدن در نمازخانه فاطمیه خوابگاه و ارائه فرصت گفت‌وگو برای حل مشکل را بگیرند.

نمایندگان دانشجویان با توضیح وضعیت اسفبار و مشقت‌آور حاکم در خوابگاه به مسئولان متذکر شدند که هرچه سریعتر پیگیری‌های لازم صورت گیرد زیرا این مسئله تازه‌ای نیست که مسئولان از آن بی‌خبر بوده باشند.

راه‌حل‌های جالب!

در عین ناباوری مسئولان دانشگاه شهیدچمران اهواز باز هم توجیه‌های همیشگی خود را برای دانشجویان خوابگاهی تکرار کردند و پیشنهادهای عجیبی اعم از انتقال تعدادی از دانشجویان به خوابگاهی دیگر و قرار دادن سرویس ایاب و ذهاب برای رفت و آمد آن‌ها به دانشگاه، لغو کردن امتحانات هفته پایانی و موکول کردن آن‌ها به ابتدای ترم بعد یعنی شهریور ماه و روزه نگرفتن را ارائه دادند.

اما تدبیر تامل و تعجب برانگیز معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز استفاده از یخ برای خنک شدن دانشجویان بود.

همچنین مسئولان ذی‌ربط اظهار داشتند که حل این مشکل به زمان زیادی نیاز دارد و در این یکی دو هفته باقی مانده امکان‌پذیر نیست همچنین قرار بر این شد که در تابستان سیستم‌های سرمایشی فرسوده خوابگاه کاملاً تعویض شوند.



نهایت احترام به حقوق دانشجویان را در دانشگاه شهید چمران اهواز!

و اما در آن سوی ماجرا، مسئولان خوابگاه نیز برای سامان دادن دانشجویانی که گرمای طاقت فرسای اتاق‌هایشان سبب آزار آنها شده دست به اقدام عجیب دیگری زدند؛ آن هم اسکان دانشجویان در سوله ورزشی خوابگاه، اتاق‌های تلویزیون، نمازخانه اصلی خوابگاه و سالن‌های مطالعه هر بلوک بوده است.

چیزی که گویا این روزها در دانشگاه شهید چمران اهواز به فراموشی سپرده شده، حقوق دانشجویان است؛ مسئولان دانشگاه خوب است که به هنگام اخذ هزینه خوابگاه‌ها چنین مشکلات و ضعف‌های خوابگاه‌ها را نیز در نظر بگیرند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز انتظار چنین دمایی را نداشت!

خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در سخنان خود اظهار داشت: پیش‌بینی نمی‌شد که با این شرایط مواجه شویم که گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستم‌ها نتوانند به خوبی عمل کنند.

گرمای طاقت فرسای اهواز به یکی دو سال و یا اصلاً به یک یا دو دهه اخیر بر نمی‌گردد که جناب دکتر خواجه چنین پاسخی را به دانشجویان می‌دهد و فرسودگی سیستم‌های سرمایشی خوابگاه نیز بحث امروز و دیروز نبوده است.

پیشنهاد می‌شود رئیس دانشگاه با هواشناسی استان ارتباط بهتر و بیشتری برقرار کند یا حداقل یک نرم افزار هواشناسی بر گوشی خود نصب کند تا هر روز در جریان دمای هوای اهواز به عنوان دومین شهر گرم جهان قرار بگیرد.

تعمیر سیستم تهویه خوابگاه آب از آهن جدا کردن نیست که پس از سال‌ها درخو.است و اعتراض مسالمت آمیز و مکرر دانشجویان به آن پرداخته نشده است؛ مسئولان محترم دانشگاه شهید چمران اهواز حداقل برای عدم افت درجه دانشگاه هم که شده به مشکلات دانشجویان رسیدگی کنند.



قطعا به محض پایان ترم سیستم تهویه اصلاح می‌شود

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : رییس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای رفع مشکلات تهویه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) این دانشگاه گفت: در شرایط فعلی متأسفانه نمی‌توان سیستم سرمایش را خاموش کرد تا اصلاحاتی بر روی آن انجام گیرد زیرا اگر این کار انجام شود همه بلوک‌های خوابگاهی با مشکل مواجه می‌شوند و دیگر نمی‌توان در آن‌ها سکونت داشت .

دکتر غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: سیستم تهویه خوابگاه دختران حضرت معصومه(س) دانشگاه، چیلر است و چیلر زمانی که درجه حرارت افزایش پیدا می‌کند پاسخگوی تهویه هوا نیست و نمی‌تواند به خوبی عمل کند. در چند روز اخیر دمای هوا در اهواز بسیار بالا رفته است و این سیستم‌ها نیز متأسفانه پاسخگوی تهویه هوا و خنک کردن محیط خوابگاه برای دانشجویان نیستند .

وی افزود: سیستم‌های تهویه خوابگاه حضرت معصومه(س) مقداری فرسوده هستند و در اوج گرما نمی‌توانند عملکرد مناسبی داشته باشند. پیش‌بینی نمی‌شد که با این شرایط مواجه شویم که گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستم‌ها نتوانند به خوبی عمل کنند .

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: اکنون در شرایطی قرار داریم که متأسفانه نمی‌توان سیستم را خاموش کرد تا اصلاحاتی بر روی آن انجام گیرد زیرا اگر این کار انجام شود همه بلوک‌های خوابگاهی در خوابگاه دخترانه حضرت معصومه(س) با مشکل مواجه می‌شوند و دیگر نمی‌توان در آن‌ها سکونت داشت؛ بنابراین ناچار هستیم که این سیستم به هر شکلی تا پایان امتحانات دانشجویان به کار خود ادامه دهد .

خواجه با بیان اینکه پس از پایان امتحانات و تخلیه خوابگاه در تابستان نسبت به بازسازی سیستم تهویه خوابگاه اقدام می‌کنیم، عنوان کرد: در مجموعه خوابگاهی حضرت معصومه(س) نمی‌توان سیستم تهویه را با توجه به شرایطی که وجود دارد خاموش و اکنون نسبت به تعمیر یا تعویض آن اقدام کرد؛ زیرا کل مجموعه خوابگاهی با این سیستم تهویه خنک می‌شود و اگر آن را خاموش کنیم همه خوابگاه با مشکل مواجه می‌شود .

وی گفت: با توجه به اینکه ممکن است مشکل برخی از بلوک‌های خوابگاهی بیشتر باشد با هماهنگی‌های انجام‌شده خوابگاهی در سطح شهر برای دانشجویان آماده شد تا آن دسته از دانشجویان که با مشکل بیشتری در بحث گرمای اتاق‌های خوابگاه مواجه هستند و خودشان نیز تمایل به جابه‌جایی داشته باشند، بتوانند در این خوابگاه مستقر شوند .

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: با توجه به اینکه مشکل همه بلوک‌ها در بحث تهویه یکسان نیست، برای آن‌هایی که مشکل جدی در بحث تهویه و سرمایش اتاق‌ها دارند، خوابگاهی در سطح شهر در نظر گرفته شده است که برای حدود ۲۰۰ نفر از دانشجویان ظرفیت اسکان دارد؛ همچنین در فضاهای عمومی مانند سالن‌های ورزشی نیز اعلام کرده‌ایم که سیستم‌های خنک‌کننده راه‌اندازی شود تا در صورتی که دانشجویان تمایل داشته باشند از این فضاها نیز استفاده کنند .



خواجه اظهار کرد: قطعا به محض پایان ترم سیستم تهویه خوابگاه حضرت معصومه(س) اصلاح خواهد شد و اعتبارات آن نیز تامین شده است؛ ما منتظر بودیم تا با پایان ترم کار اصلاح سیستم تهویه خوابگاه دختران را آغاز کنیم که متاسفانه با افزایش بیش از حد دما، سیستم تهویه پاسخگو نبود و مشکلاتی را برای دانشجویان به وجود آورد .

وی با اشاره به اینکه این مشکل پس از پایان امتحانات دانشجویان به صورت ۱۰۰ درصدی حل خواهد شد و دانشجویان نگران این مساله نباشند، افزود: این موضوع در برنامه دانشگاه بود که در پایان ترم به محض تامین اعتبارات، دو اقدام اساسی در خصوص حل مشکل تهویه خوابگاهها و نصب پنجره‌های دوجداره برای مقابله با ریزگردها و تبادل حرارتی انجام دهیم. این اقدامات به محض پایان ترم در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) آغاز خواهد شد و امیدواریم تا اوایل شهریورماه آنها را به اتمام برسانیم .

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: سیستم چیلر در خوزستان پاسخگوی خنک کردن و تهویه هوا نیست و باید به سمتی برویم تا در خوابگاهها و برخی دانشکده‌های دانشگاه از کولرهای اسپلیت استفاده کنیم. قرار است هر سال یک یا دو بلوک خوابگاهی را از مدار سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آنها را به کولرهای اسپلیت مجهز کنیم .

خواجه ادامه داد: تعداد بلوک‌های خوابگاهی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) زیاد است و برای آنکه بخواهیم به صورت یکجا همه بلوکها را از سیستم تهویه مرکزی خارج و اتاق‌های آنها را به کولر اسپلیت مجهز کنیم به اعتبار بسیار زیادی نیاز داریم؛ البته در برنامه داریم تا سیستم تهویه مرکزی در این خوابگاه اصلاح شود و همزمان با اصلاح آن هر سال یک یا دو بلوک را با اعتباراتی که دریافت می‌کنیم به کولرهای دوتکه مجهز کنیم .





سیستم تهویه مرکزی خوابگاه حضرت معصومه(س) تا ترم جدید بازسازی می‌شود

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که بلافاصله پس از اتمام ترم تحصیلی جاری کار اساسی بر روی سیستم تهویه مرکزی یا چیلر انجام می‌شود، گفت: تمام تلاش بر این است که تا آغاز سال تحصیلی جدید این مشکل حل شده باشد .

غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز با اشاره به مشکلات مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) اظهار داشت: در این مجتمع نزدیک ۱۰ تا ۱۲ بلوک خوابگاهی قرار دارد و اکثر این بلوک‌ها با سیستم تهویه مرکزی یا چیلر خنک می‌شوند.

وی ادامه داد: از عمر سیستم خنک‌کننده این بلوک‌ها گذشته و سال‌های طولانی است که مورد استفاده قرار می‌گیرند به همین خاطر نیاز به بازسازی و تعمیرات اساسی دارند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به دلیل فرسودگی و افزایش دمای هوای اهواز سیستم تهویه مرکزی یا چیلر کارایی لازم را ندارد و سبب شده اتاق‌های خوابگاه گرم و دانشجویان نسبت به این مسئله اعتراض کنند که کاملاً به حق است.

وی بیان کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز برنامه‌ریزی کرده بود که پس از اتمام ترم تحصیلی جاری اقداماتی اساسی در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) انجام دهد که نخستین آن دو جداره کردن تمامی پنجره‌های خوابگاه‌هاست.

خواجه افزود: ۲۷ سال از زمان ساخت خوابگاه‌های این مجتمع گذشته و تمامی شیشه‌های آن یک جداره هستند، این موضوع سبب شده که علاوه بر تسهیل در نفوذ ریزگرد، تبادل حرارتی زیادی را نیز به همراه داشته باشد و فشار بسیاری را به سیستم خنک‌کننده وارد کند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: همچنین سیستم تهویه مرکزی را بازسازی اساسی می‌کنیم، دستگاه‌های چیلر اضافه و برج خنک‌کننده جدید نصب می‌کنیم که از قبل طراحی شده بود تا به محض اتمام ترم اجرایی شوند.

وی گفت: در شرایط کنونی نمی‌توانیم بازسازی یا تعمیراتی بر روی این سیستم‌ها انجام دهیم چرا که دانشجویان درگیر امتحانات هستند، در ماه مبارک رمضان قرار داریم و ظرف مدت کوتاه این مسئله امکانپذیر نیست.

خواجه گفت: اگر بخواهیم سیستم تهویه مرکزی را از مدار خارج و بر روی آن تعمیرات انجام دهیم تمامی این خوابگاه‌ها از حداقل‌ها هم محروم می‌شوند؛ در همین ارتباط با توجه به دمای بالا متخصصین فنی چیلر پیشنهاد دادند که در این حالت می‌توان از یخ در مخازن آب این چیلرها استفاده کرد تا درجه آب کاهش و خنکی هوا افزایش پیدا کند که این کار در حال انجام است.



رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: خوابگاهی را با ظرفیت ۲۲۰ نفر در سطح شهر را آماده کردیم و به دانشجویان اعلام شد که علاقه‌مندان می‌توانند در این خوابگاه‌ها اسکان پیدا کنند؛ سالن ورزشی این مجتمع نیز با موبک و کف‌پوش همراه با یخچال به محلی برای استراحت دانشجویان تبدیل شد.

وی با اشاره به دایر بودن ۲۴ ساعته کتابخانه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز برای استفاده و مطالعه دانشجویان ادامه داد: تعدادی پنکه تهیه شد همچنین خرید تعدادی فن کویل‌ها نیز در دستور کار قرار گرفت.

خواجه با بیان اینکه بلافاصله پس از اتمام ترم تحصیلی جاری کار اساسی بر روی سیستم تهویه مرکزی خوابگاه حضرت معصومه (س) انجام می‌شود، افزود: تمام تلاش بر این است که تا آغاز سال تحصیلی جدید این مشکل حل شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: برای تامین اعتبار لازم برای تعمیرات و بازسازی این سیستم از بودجه دانشگاه استفاده می‌شود، همچنین وزارت علوم قول داده که صندوق رفاه دانشجویان مبلغی را کمک کند.



پنجشنبه ۲۵ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۹:۳۲ - کد خبر: ۵-۱۱۳۷۶-۹۶۳

تنها سه، چهار نفر از اسکان در خوابگاه جدید استقبال کردند؛

کلایه رییس دانشگاه شهید چمران از عدم همراهی دانشجویان خوابگاهی

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه خوابگاهی در سطح شهر با ظرفیت ۲۲۰ نفر برای اسکان دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه(س) آماده شده است، گفت: متأسفانه تنها سه یا چهار نفر از دانشجویان از این کار استقبال کردند.

دکتر غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، اظهار کرد: با توجه به کاهش اندک دمای هوای امروز اهواز، سیستم تهویه مرکزی خوابگاه حضرت معصومه(س) نیز بهتر کار می‌کند و دمای هوا به نسبت روزهای گذشته بهتر است.

وی افزود: خوابگاهی در سطح شهر با ظرفیت ۲۲۰ نفر برای دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه(س) آماده شد تا آن‌هایی که علاقه‌مند باشند در آنجا اسکان پیدا کنند، اما متأسفانه تنها سه یا چهار نفر از دانشجویان از این کار استقبال کردند.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: دلیل عدم استقبال دانشجویان از محل جدید در نظر گرفته شده برای آن‌ها به احتمال فراوان آن است که در فصل امتحانات جابه‌جایی وسایل برای دانشجویان سخت و زمان‌بر است، اگر نه این خوابگاه در مرکز شهر است و مشکلی از نظر دسترسی ندارد.

خواجه ادامه داد: یکی دیگر از اقداماتی که برای حل این مشکل انجام شده، آن است که کتابخانه مرکزی دانشگاه را به صورت ۲۴ ساعته فعال کرده‌ایم تا دانشجویان بتوانند از آن فضا برای مطالعه استفاده کنند؛ همچنین سالن ورزشی درون خوابگاه حضرت معصومه(س) نیز فرش شده و تعدادی یخچال در آنجا قرار داده‌ایم تا دانشجویان بتوانند از این سالن نیز برای اسکان استفاده کنند.

وی در خصوص هشتگ #دانشجوپزی که توسط دانشجویان شهید چمران برای رسیدگی به وضعیت خوابگاه‌ها در فضای مجازی منتشر شده است، گفت: در فضای مجازی هرکسی می‌تواند هر چیزی بگوید و کسی جلوی دانشجویان را نیز در این زمینه نگرفته است. ما کارهایی که می‌توانستیم برای دانشجویان انجام داده‌ایم و تا حدودی زمینه‌ها برای حل مشکلات دانشجویان فراهم شده است.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز درباره شایعه برخورد با تعدادی از دانشجویان معترض به شرایط خوابگاه‌ها نیز خاطرنشان کرد: با هیچ دانشجویی در خصوص اعتراضات روز گذشته برخوردی انجام نگرفته است و شایعات در خصوص تهدید دانشجویان یا احضار آن‌ها به کمیته انضباطی کاملاً تکذیب می‌شود. لازم به ذکر است خبر فوق در خوزنا منعکس شده است.





پنجشنبه ۲۵ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۹:۳۹ - کد خبر: ۵-۱۱۴۷۶-۹۶۳

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران تکذیب کرد:

درب بلوک‌های خوابگاهی به روی دانشجویان بسته نشده است

پس از انتشار تصاویری در فضای مجازی مبنی بر بسته شدن درب بلوک‌های خوابگاهی به روی دختران دانشجو، روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، با انتشار پیامی این مساله را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، در متن این پیام آمده است:

پس از انتشار تصاویری در فضای مجازی مبنی بر تهدید دانشجویان به کمیته انضباطی و بستن درب بلوک‌های خوابگاهی بر روی دانشجویان، روابط عمومی دانشگاه این مساله را تکذیب می‌کند.

ورود و خروج به مجتمع خوابگاهی از طریق درب اصلی مجتمع برای صیانت از امنیت دانشجویان و ورود افراد متفرقه همیشه تحت کنترل است.

گفتنی است، در روزهای اخیر بروز مشکلاتی در سیستم‌های سرمایه‌های خوابگاه‌های دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، اعتراضات دانشجویان نسبت به این مساله را به دنبال داشته که کارکنان و مسئولان دانشگاه در صدد حل مشکل پیش‌آمده هستند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده گفت: در استان خوزستان پژوهش و برنامه‌ریزی در امور بانوان مغفول مانده و به‌ندرت صورت گرفته است اما در بسیاری از استان‌ها و کلان‌شهرها از نظر آموزشی، رفاهی و اجتماعی برنامه‌های بسیاری برای این قشر از جامعه تدوین شده است.

به گزارش ایسنا، دکتر سکینه شاهی با بیان این مطلب افزود: این مسأله موجب می‌شود بار مسئولیت دانشگاهیان بیشتر شود و دانشگاه‌ها باید با پرداختن به مسائل مربوط به زنان در بخش‌های مختلف بتوانند در این امر راهکارهایی را به مسئولان اجرایی استان ارائه دهند.

وی توانمندسازی بانوان شاغل این دانشگاه را از جمله مهم‌ترین برنامه‌های این بخش دانست و اظهار کرد: تلاش خواهیم کرد در بخش بهبود و ارتقاء شأن و جایگاه بانوان شاغل دانشگاه برنامه‌هایی را اجرا کنیم.

شاهی با بیان اینکه پست مشاور امور بانوان و خانواده در دانشگاه به منظور رسیدگی به امور تمامی بانوان دانشگاهی اعم از کارکنان، اعضای هیأت‌علمی و دانشجویان است، گفت: یکی از اهداف مهم در این بخش توانمندسازی بانوان شامل کیفیت زندگی کاری، نشاط خانواده، ارتباط با همسر و تربیت فرزندان است.

وی خاطرنشان کرد: امروزه در عصری زندگی می‌کنیم که در هر موضوعی، مطالعات تخصصی فراوانی انجام شده است؛ بنابراین اکنون، هنگام آن نیست که صرفاً با آزمون و خطا با پدیده‌های جدید روبرو شویم و باید اطلاعات صحیح علمی از طریق آموزش به افراد انتقال یابد؛ این موضوع به‌خوبی در مورد امور خانواده و تربیت فرزند نیز صدق می‌کند.

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده از توانمندسازی زنان به‌عنوان یک ضرورت یاد کرد و گفت: در این خصوص سازمان‌های مختلف برنامه‌هایی را برای کارکنان خود تدارک دیده‌اند و پیش از این نیز توسط کمیسیون امور بانوان دانشگاه برنامه‌ریزی و تلاش‌های بسیار زیاد و مؤثری در این خصوص انجام شده که باید از تمامی اعضای این کمیسیون تقدیر کرد؛ تلاش می‌کنیم این برنامه‌ها به صورت تکمیلی تر ادامه یابد.

شاهی اظهار کرد: برخی از قوانین اداری در دانشگاه تصویب شده که هنوز اجرایی نشده‌اند و یا انجام آن‌ها به کندی پیش می‌رود که این موضوع برخی مشکلات را برای بانوان شاغل دانشگاه ایجاد کرده است. در تلاش هستیم که از نظر حقوقی در بستر قانونی این مشکلات حل‌شده و شرایط کاری و زندگی مناسبی برای کارکنان ایجاد شود.



وی عنوان کرد: در خصوص برگزاری سمینارها و دوره‌های آموزشی برای بانوان دانشگاه، نیازسنجی‌هایی شده تا بتوان با بررسی‌های بیشتر برگزاری برنامه‌هایی با محوریت موضوعات موردنیاز بانوان را تدارک دید؛ سلامت جسمی و روانی کارکنان زن دانشگاه از اهمیت بسیاری برخوردار است که در این زمینه با مساعدت دانشکده تربیت‌بدنی، برنامه‌هایی برگزار خواهد شد، در زمینه سلامت روانی نیز اعضای هیأت‌علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی آمادگی خود را برای برگزاری سمینارهایی اعلام کرده‌اند.

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده گفت: همچنین با مساعدت دکتر خواجه رئیس دانشگاه، مقرر شد برای راحتی هرچه بیشتر بانوان شاغل دارای شرایط خاص، با هماهنگی دفتر فنی دانشگاه در تمامی دانشکده‌ها آسانسور نصب و راه‌اندازی شود. در حوزه مسائل اجتماعی نیز برنامه‌ریزی‌های لازم برای دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز انجام خواهد شد.

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده، خاطرنشان کرد: آشنایی با مسائل حقوقی، خانواده و فرزندان جزو نیازهای بانوان است که در این خصوص نیز استانداری خوزستان اعلام نیاز کرده که در بخش حقوق زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست و کودکان معلول و کار، دانشگاه همکاری‌های لازم را داشته باشد.





آبان پرس - ۲۶ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۰:۱۴

مسئولان دانشگاه چمران اهواز به دانشجویان وعده کولر دادند

رییس دانشگاه چمران اهواز در پاسخ به اعتراض و تجمع دانشجویان این دانشگاه، قول داده که سیستم خنک کننده مناسب نصب کند.

دانشجویان خوابگاه دخترانه دانشگاه شهید چمران اهواز در استان خوزستان ایران در فصل امتحانات پایان ترم، در اعتراض به نداشتن کولر در هوای بسیار گرم و شرجی، تجمع کردند.

فیلم‌ها و عکس‌های زیادی از تجمع دانشجویان در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده و در توئیتر دانشجویان دیگر با هشتگ "دانشجویی" با آنان همدردی کرده‌اند.

دانشجویان با تجمع مقابل در ورودی خوابگاه خواستار استعفای رییس دانشگاه چمران شده بودند.

استان خوزستان در جنوب غربی ایران از گرم‌ترین استان‌های ایران است و دانشجویان این دانشگاه می‌گویند در روزهایی که دمای هوا از ۵۰ درجه هم گذشته، بدون کولر نمی‌توان در خوابگاه زندگی کرد.

ایسنا، خبرگزاری دانشجویان ایران، گزارش داده که از حدود یک ماه پیش بعضی دانشجویان به طور مجزا به مسئولان شکایت کرده بودند اما در نهایت اعتراض‌های "بی‌جواب" باعث تجمع آنان در عصر روز پنج‌شنبه ۲۵ خرداد شد.

به گفته مسئولان دانشگاه سیستم خنک کننده این خوابگاه به دلیل گرمای زیاد از کار افتاده و نیاز به تعمیر دارد.

غلامحسین خواجه، رییس دانشگاه چمران اهواز در پاسخ به این اعتراض گفته است: "پیش‌بینی نکرده بودیم گرمای هوای اهواز به این میزان افزایش پیدا کند و سیستم خنک کننده فعلی نتواند به خوبی عمل کند".

او وعده داده تا زمان اصلاح سیستم خنک کننده، دانشجویانی که با مشکل بیشتری مواجه هستند بتوانند به خوابگاه‌های دیگر بروند.

به دنبال این تجمع، روابط عمومی و مسئولان دانشگاه گفته‌اند شرایط دانشجویان را درک می‌کنند.

ندا شفیعی، مدیر روابط عمومی دانشگاه چمران به ایسنا گفته هیچ کدام از دانشجویان به خاطر اعتراض به کمیته انضباطی خواسته نشده‌اند و این موضوع صحت ندارد.



خوزنا - جمعه ۲۶ خرداد ۹۶-۱۷:۱۳- کدخبر: ۶۵۷۵۷

توضیح استاندار خوزستان درباره اعتراض دانشجویان

استاندار خوزستان در خصوص اعتراض دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز نسبت به وضعیت سیستم‌های تهویه این خوابگاه، گفت: اگر دانشجویان همکاری لازم را انجام دهند، تمام امکانات استان را برای حل مشکلات آنها بسیج خواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر غلامرضا شریعتی با بیان این مطلب اظهار کرد: برای حل مشکل گرمای خوابگاه دانشجویان مرکزی را در منطقه برومی اهواز با همکاری شرکت نفت آماده کرده‌ایم که دارای ۱۵۰ اتاق و بسیار شیک، مجهز و استاندارد است و به دانشگاه اعلام کردیم تا در صورت نیاز دانشجویان را به این خوابگاه منتقل کند.

وی افزود: همچنین حدود ۱۵۰ پنکه خریداری شده و در اختیار دانشجویان قرار گرفته است تا شرایط اندکی بهتر شود. در عین حال نیز به دنبال حل مشکلات دانشجویان هستیم و در این زمینه همه امکانات را به کار خواهیم گرفت.

استاندار خوزستان تصریح کرد: اگر دانشجویان همکاری لازم را انجام دهند و از اقدامات انجام گرفته برای اسکان آنها در خوابگاه‌های دیگر استقبال کنند، تمام امکانات استان را برای حل مشکلات آنها بسیج خواهیم کرد.

شریعتی با بیان این که خوابگاهی نیز در مرکز شهر آماده شده است که حدود ۲۲۰ نفر گنجایش دارد اما تنها حدود دو تا سه نفر از دانشجویان حاضر شدند که در آنجا مستقر شوند، عنوان کرد: اگر دانشجویان این آمادگی را داشته باشند تا در خوابگاه‌های دیگر استقرار پیدا کنند، همه امکانات استان را به کار خواهیم گرفت تا مشکلات دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه (س) حل شود.

وی اظهار کرد: طبق صحبت‌هایی که با رییس دانشگاه شهید چمران اهواز انجام گرفته، گفته شد که اعتبار لازم برای خرید چیلر نو و تعمیرات چیلرها فراهم شده است اما مسئولان مربوطه در این زمینه اقدامی انجام نداده‌اند. در این زمینه از رییس دانشگاه دانشگاه خواسته‌ام که اگر واقعا چنین مساله‌ای صحت دارد، به‌طور جدی با کسانی که کوتاهی کرده‌اند، برخورد شود.

شریعتی در پایان خاطرنشان کرد: باید بررسی‌هایی انجام شود و با عواملی که در این زمینه کوتاهی کرده‌اند، برخورد لازم صورت بگیرد.



عصرجهان تاریخ انتشار: ۱۷:۱۶ ۲۶/۰۳/۱۳۹۶



اعتراضات ادامه دار دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز

همزمان با تشدید بی سابقه گرمای هوا جمعی از دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه "س"، دانشگاه شهید چمران اهواز، نسبت به نقص سیستم های سرمایشی خوابگاه خود دست به اعتراض زدند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی عصرجهان، طی چند روز اخیر همزمان با تشدید بی سابقه گرمای هوا جمعی از دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه «س»، دانشگاه شهید چمران اهواز، نسبت به نقص سیستم های سرمایشی خوابگاه خود دست به اعتراض زدند چرا که معتقدند با افزایش تشدید گرما امکان تحمل چنین وضعیتی کار بسیار سختی است.

بنا به گفته دانشجویان سیستم های سرمایشی خوابگاه کارائی خود را از دست دادند و مسئولان از یخ جهت بهبود عملکرد سیستم سرمایشی خوابگاه استفاده می کنند که مثر ثمر واقع نشد و متعاقب آن پنکه دستی در اتاق ها توزیع نمودند اما گرمای هوا بگونه ایست که این راهکار های موقتی جوابگو نیست.

غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: به دلیل بالا بودن دما، سیستم تهویه کارآیی خود را از دست داده و نمی تواند هوا را خنک کند و حرارت اتاق ها بالا رفته است.

وی با بیان اینکه مشکل تهویه خوابگاه ها در کوتاه مدت قابل حل نیست اظهار کرد: تعمیر و بازسازی سیستم خنک کننده مرکزی حداقل ۱۰ تا ۱۵ روز زمان نیاز دارد بنابراین اگر اکنون تعمیرات انجام شود، خواجه اضافه کرد: خواجه در ادامه درباره راهکارهای کوتاه مدت برای حل مشکل دانشجویان گفت: متخصصان فنی پیشنهاد داده اند که به سیستم تهویه مرکزی 'یخ' اضافه کنیم تا درجه حرارت کاهش یابد که هم اکنون در حال انجام این راهکار و اضافه کردن قالب های یخ هستیم.

اما اعتراضات دانشجویی دختران ادامه یافت و تعدادی از کاربران فضای مجازی نیز با راه اندازی #هشتک "دانشجویی" به این اتفاقات واکنش نشان دادند بگونه ایکه این هشتک ترند شد یکی از کاربران در تویتر خود نوشته است: "تغییر اسم فصل خرماپزون توی خوزستان به #دانشجویی کاریه که فقط از دانشگاه چمران اهواز بر میاد و میشه این افتخار رو تبریک گفت."

دکتر غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان هم نسبت به این وضعیت واکنش نشان داد و در گفتگو با ایسنا اظهار داشتند: مرکزی را در منطقه برومی اهواز با همکاری شرکت نفت آماده کرده ایم که دارای ۱۵۰ اتاق و بسیار شیک، مجهز و استاندارد است و به دانشگاه اعلام کردیم تا در صورت نیاز دانشجویان را به این خوابگاه منتقل کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

وی افزود: طبق صحبت‌هایی که با رییس دانشگاه شهید چمران اهواز انجام گرفته، گفته شد که اعتبار لازم برای خرید چیلر نو و تعمیرات چیلرها فراهم شده است اما مسئولان مربوطه در این زمینه اقدامی انجام نداده‌اند.

استاندار خوزستان افزود: در این زمینه از رییس دانشگاه دانشگاه خواسته‌ام که اگر واقعا چنین مساله‌ای صحت دارد، به‌طور جدی با کسانی که کوتاهی کرده‌اند برخورد شود.

اما گرمای هوا که استرس امتحانات را افزایش داد موجب گردید که اعتراضات دانشجویی همزمان با دومین شب از لیالی قدر ادامه داشته باشد.





آخرین وضعیت رسیدگی به خوابگاه دانشجویی به نقل از رییس دانشگاه شهید چمران اهواز

اهواز - ایرنا - رییس دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص آخرین وضعیت و اقدامات دانشگاه در خصوص حل مشکل سیستم سرمایشی خوابگاه دانشجویی دانشگاه توضیحاتی ارائه داد.

دکتر غلامحسین خواجه جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: به دنبال برگزاری ۲ جلسه با دانشجویان دانشگاه به آنها حق دادیم که نسبت به مشکلات رفاهی و سیستم سرمایشی خوابگاه اعتراض داشته باشند.

وی افزود: با تعمیرات جزئی و توصیه های مسولان فنی با اضافه کردن یخ ، کیفیت تا حدی بهتر شده که البته شرایط در حد ایده آل نیست و دمای هوا در خوابگاه به ۲۵ تا ۲۶ درجه بالایصفر رسیده است.

خواجه ادامه داد: اما ما راضی به اینگونه وضعیت برای دانشجویان نیستیم چون تعمیرات عمده هنوز صورت نگرفته است که به محض پایان ترم و تخلیه خوابگاهها تعمیرات آغاز می شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در حال حاضر خوابگاه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، یک خوابگاه از طرف دانشگاه در شهر و یک خوابگاه ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفره از طرف دانشگاه آزاد برای دانشجویان آماده شده است که دانشجویان در صورت تمایل می توانند به آنجا نقل مکان کنند اما آنها به علت قراردادن در فصل امتحانات تمایلی به جابجایی ندارند.

وی بیان کرد: کتابخانه مرکزی به صورت ۲۴ ساعته به همراه سرویس ایاب و ذهاب برای استفاده دانشجویان آماده است و دانشجویان از فضاهای عمومی خوابگاه از جمله نمازخانه و فضای ورزشی و اتاق های خوابگاه استفاده می کنند.

مجتمع خوابگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز شامل ۱۰ بلوک خوابگاهی است که سرمایش و تهویه ۲ بلوک از آن به وسیله کولر و بقیه به صورت سیستم تهویه مرکزی (چیلر) تامین می شود.

گزارش، تعدادی از دانشجویان خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز از چهارشنبه شب در اعتراض به گرمی هوای محل اسکان خود ناشی از کار افتادن سیستم خنک کننده اتاق های خود در این مجتمع خوابگاهی تجمع کردند .

دانشگاه شهید چمران اهواز دارای ۱۳ دانشکده با ۵۳ گروه آموزشی و بیش از ۱۶ هزار دانشجو از مقطع کاردانی تا دکتری تخصصی است.





کد خبر: ۸۲۵۶۷۰۳۹ - تاریخ خبر: ۹۶/۰۳/۲۶ - ساعت: ۲۰:۳۶

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز: مطالبات صنفی دانشجویان را به رسمیت می‌شناسیم

تهران - ایرنا - معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اعتراض‌ها و مطالبات صنفی دانشجویی را در راستای سیاست‌های دولت تدبیر و امید در زمینه رسیدگی به مشکلات اقشار مختلف مردم به رسمیت می‌شناسیم.

«محمدرضا علم» عصرجمعه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اتفاقات چند روز اخیر در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در چند روز گذشته مطالب کذبى درباره برخوردهای انضباطی و تشکیل پرونده برای دانشجویان معترض، در فضاهای مجازی منتشر شد که تکذیب می‌شود.

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: به دلیل مطالبات صنفی دانشجویی در این دانشگاه هیچ فردی به کمیته انضباطی احضار نشده و هیچ پرونده‌ای تشکیل نشده و نخواهد شد.

وی ادامه داد: مشکل سیستم سرمایه‌گذاری خوابگاه دانشگاه چمران به دلیل فرسودگی تجهیزات بوده و دانشگاه برنامه ریزی کرده بود که بعد از اتمام امتحانات و رفتن دانشجویان، این مشکلات را برطرف و سیستم سرمایه‌گذاری را تعویض کند.

علم یادآور شد: اکنون تجهیزات این کار آماده شده اما به علت اینکه همزمان نمی‌توانیم برق مجتمع خوابگاهی را خاموش کنیم، این کار به تعویق افتاده است.

وی با بیان اینکه اهواز روزهای گرمی را پشت سر می‌گذارد و دانشجویان در شرایط سختی هستند، افزود: دو خوابگاه به صورت مقطعی برای انتقال دانشجویان آماده کرده ایم که اگر دانشجویان استقبال کنند، می‌توانند به این خوابگاه‌ها بروند و دانشگاه وسایل ایاب و ذهاب آنها را تقبل می‌کند.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: تاکنون ۴۰ دانشجو اعلام آمادگی کرده‌اند و معاونت دانشگاه، کتابخانه مرکزی را برای خواهران ۲۴ ساعته باز گذاشته تا برای مطالعه دروس خود مشکلی نداشته باشند.

وی افزود: دانشگاه پیشنهاد دیگری داده تا اگر دانشجویان متقاضی باشند، امتحانات را شهریور ماه برگزار کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

علم در باره اعتراض های دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: رئیس دانشگاه مصاحبه ای با خبر 20 و 30 شبکه دو سیما داشته که سبب سوء تفاهم هایی شد، البته پس از تکذیب این سوء تفاهم ها در فضای مجازی، موضوع تمام شده تلقی شد.

وی در باره ادعای زندانی کردن دانشجویان در خوابگاه نیز گفت: در پی گزارش کامل ماجرا هستیم و دانشگاه موضوع را پیگیری و نتایج بررسی را به مقام های ذیربط اطلاع رسانی خواهد کرد.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: با هر فردی که دانشجو را تهدید به کمیته انضباطی کند یا در صدد ستاره کردن دانشجو به دلیل اعتراض های صنفی باشد، برخورد خواهیم کرد.

دانشجویان خوابگاه دخترانه دانشگاه شهید چمران اهواز در استان خوزستان در فصل امتحانات پایان ترم، در اعتراض به نداشتن کولر در هوای بسیار گرم و شرجی، تجمع کردند.

از حدود یک ماه پیش بعضی دانشجویان به طور مجزا به مسئولان شکایت کرده بودند اما در نهایت اعتراض های 'بی پاسخ' باعث تجمع آنان در عصر روز پنجشنبه ۲۵ خرداد شد.

به گفته مسئولان دانشگاه، سیستم خنک کننده این خوابگاه به دلیل گرمای زیاد از کار افتاده و نیاز به تعمیر دارد.

استان خوزستان در جنوب غربی ایران از گرم ترین استان های ایران است و دانشجویان این دانشگاه می گویند در روزهایی که دمای هوا از ۵۰ درجه هم گذشته، بدون کولر نمی توان در خوابگاه زندگی کرد.





جمعه ۲۶ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۲۲:۱۵ - کدخبر: ۵-۱۱۹۷۶-۹۶۳

رئیس دانشگاه خواستار همراهی دانشجویان شد:

انتقال دانشجویان به خوابگاه‌های دیگر، راهکار پیشنهادی دکتر خواجه

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با تاکید بر اینکه به صورت شبانه‌روزی در تلاش برای حل مشکل سیستم سرمایشی خوابگاه حضرت معصومه (س) هستیم، گفت: انتقال دانشجویان به خوابگاه‌های دیگر، تنها راه حل مساله است و از دانشجویان عزیز انتظار دارم برای حل مساله، همراهی کنند.

دکتر غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، اظهار کرد: از روزی که سیستم خنک‌کننده خوابگاه دختران دانشگاه با مشکل مواجه شد، بنده و دیگر همکاران به صورت مستمر و شبانه‌روز پیگیر حل مشکل بوده‌ایم و متخصصان بسیاری را برای حل مشکل روانه خوابگاه کرده‌ایم. مساله‌ای که وجود دارد این است که حل مشکل چیلر (سیستم خنک‌کننده) خوابگاه زمان‌بر است و برای انجام این کار، خوابگاه باید تخلیه باشد.

وی ادامه داد: در حال حاضر نیز فصل امتحانات است و دانشجویان محترم دانشگاه دغدغه امتحانات را نیز دارند و ما وظیفه داریم بهترین شرایط را برای آن‌ها فراهم کنیم. در اتفاق پیش‌آمده و اعتراض‌های دانشجویی، هم دانشجویان محترم کاملاً حق دارند و هم ما به‌عنوان مسئولان فراهم کردن شرایط مناسب برای دانشجویان، غافلگیر شدیم؛ زیرا بر اساس برنامه از قبل تنظیم‌شده، بنا بر این بود که در پایان ترم و با عزیمت دانشجویان به شهرهای خود، سیستم خنک‌کننده تعویض شود که دمای هوا آن‌هم در خردادماه به شدت افزایش یافت و سیستم خنک‌کننده نیز با مشکل مواجه شد.

خواجه تصریح کرد: دانشجویانی که دو شب گذشته مقابل خوابگاه تجمع کردند، مثل فرزند خودمان هستند و در این دو شب، بنده و دیگر همکاران نیز در کنار آن‌ها بوده‌ایم و به راه‌های مختلفی برای حل مشکل اندیشیده‌ایم. نخستین راه حل مقطعی مشکل که از سوی کارشناسان فنی پیشنهاد شد، استفاده از یخ برای خنک کردن چیلر بود که این کار با صرف هزینه زیاد در روزهای گذشته انجام شد. اقدام دیگری که پیگیری شد، آماده‌سازی فضای کتابخانه، سالن ورزشی و دیگر مکان‌های عمومی برای استقرار دانشجویان بود که این کار نیز انجام شد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: خوابگاه نور با ظرفیت ۲۲۰ نفر نیز برای دانشجویان فراهم شده و امکان انتقال دانشجویان عزیز به این مکان فراهم است؛ همچنین در پی مذاکراتی که با شرکت نفت انجام شد، محل اسکانی از سوی این شرکت در منطقه برومی در اختیار دانشگاه قرار گرفت تا دانشجویان به‌صورت موقت به این مکان منتقل شوند و قطعا در صورت این انتقال، شرایط برای تردد ایمن دانشجویان نیز فراهم خواهد شد.

خواجه گفت: بنده برای همه دختران عزیزم در خوابگاه حضرت معصومه (س) احترام بسیاری قائل هستم و تمام تلاش خود را خواهیم کرد که در شان این عزیزان با آن‌ها رفتار شود. از سویی نیز از همه دانشجویان فرهیخته دانشگاه شهید چمران اهواز انتظار دارم مانند همیشه با مسئولان دانشگاه همراهی و همدلی داشته باشند تا بتوانیم مشکل را حل کنیم.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها





شنبه / ۲۷ خرداد ۱۳۹۶ / ۸:۳۰ -- کد خبر: ۹۶-۳۲۷۱۴۹۰۳

افزایش ظرفیت پذیرش کارشناسی ارشد در دانشگاه شهید چمران

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از افزایش ظرفیت پذیرش دوره‌های کارشناسی ارشد این دانشگاه خبر داد و گفت: امسال ظرفیت پیشنهادی دانشگاه برای پذیرش دانشجو در این مقطع حدود ۹۰۰ نفر اعلام شده است.

دکتر عبدالله پارسا در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: بیش از ۱۰۰ رشته کارشناسی ارشد در دانشگاه وجود دارد که ظرفیت پذیرش دانشجو در این رشته‌ها حدود ۹۰۰ نفر اعلام شده است و ۱۰ درصد این ظرفیت را پذیرش‌های بدون آزمون کارشناسی ارشد تشکیل می‌دهند.

وی با اشاره به افزایش حدود ۵۰ نفری ظرفیت پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ در خصوص پذیرش بدون آزمون ارشد، گفت: متقاضیان پذیرش بدون آزمون باید رتبه اول ورودی و رشته خود باشند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این افراد باید ابتدا در دانشگاه پرونده تشکیل دهند؛ پس از بررسی پرونده این افراد در کارگروه‌های تخصصی در نهایت نتیجه پذیرش اعلام شده و ثبت‌نام‌ها نیز در شهریورماه انجام می‌شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



آخرین وضعیت رسیدگی به خوابگاه دانشجویی به نقل از رییس دانشگاه شهید چمران اهواز

خوزستان آنلاین- دکتر غلامحسین خواجه اظهار کرد: به دنبال برگزاری ۲ جلسه با دانشجویان دانشگاه به آنها حق دادیم که نسبت به مشکلات رفاهی و سیستم سرمایشی خوابگاه اعتراض داشته باشند.

وی افزود: با تعمیرات جزئی و توصیه های مسولان فنی با اضافه کردن یخ ، کیفیت تا حدی بهتر شده که البته شرایط در حد ایده آل نیست و دمای هوا در خوابگاه به ۲۵ تا ۲۶ درجه بالایصفر رسیده است.

خواجه ادامه داد: اما ما راضی به اینگونه وضعیت برای دانشجویان نیستیم چون تعمیرات عمده هنوز صورت نگرفته است که به محض پایان ترم و تخلیه خوابگاهها تعمیرات آغاز می شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در حال حاضر خوابگاه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، یک خوابگاه از طرف دانشگاه در شهر و یک خوابگاه ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفره از طرف دانشگاه آزاد برای دانشجویان آماده شده است که دانشجویان در صورت تمایل می توانند به آنجا نقل مکان کنند اما آنها به علت قراردادن در فصل امتحانات تمایلی به جابجایی ندارند.

وی بیان کرد: کتابخانه مرکزی به صورت ۲۴ ساعته به همراه سرویس ایاب و ذهاب برای استفاده دانشجویان آماده است و دانشجویان از فضاهای عمومی خوابگاه از جمله نمازخانه و فضای ورزشی و اتاق های خوابگاه استفاده می کنند.

مجتمع خوابگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز شامل ۱۰ بلوک خوابگاهی است که سرمایش و تهویه ۲ بلوک از آن به وسیله کولر و بقیه به صورت سیستم تهویه مرکزی (چیلر) تامین می شود.

گزارش، تعدادی از دانشجویان خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز از چهارشنبه شب در اعتراض به گرمی هوای محل اسکان خود ناشی از کار افتادن سیستم خنک کننده اتاق های خود در این مجتمع خوابگاهی تجمع کردند .

دانشگاه شهید چمران اهواز دارای ۱۳ دانشکده با ۵۳ گروه آموزشی و بیش از ۱۶ هزار دانشجو از مقطع کاردانی تا دکتری تخصصی است.





شناسه خبر: ۰۶۶۲۸-۰۰ - شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۰:۵۳

رئیس دانشگاه خبر داد:

رفع مشکل گرما در خوابگاه دانشگاه شهید چمران / دانشجویان منتقل شدند

رئیس دانشگاه شهید چمران گفت: برای رفاه حال دانشجویان دختر خوابگاهی این دانشگاه سه مکان جدید اسکان در نظر گرفته شده است .

غلامحسین خواجه در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: سه مکان مختلف در شرکت ملی نفت خیز و خوابگاه های دانشگاه برای دانشجویان دختر خوابگاهی در نظر گرفته شده است تا مشکل وجود گرما برطرف شود.

وی افزود: برنامه داشتیم بعد از اتمام ترم جاری تعمیرات اساسی در خوابگاه های این دانشگاه دانشگاه از جمله خوابگاه دختران آغاز کنیم که تعمیر و بازسازی سیستم تهویه مرکزی از اولویت های بازسازی است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: پیش بینی نمی کردیم که به این میزان دما هوا در شهر اهواز افزایش یابد و دستگاه ها قدرت و کارایی لازم را از دست دهند.

خواجه گفت: افزایش بیش از حد دما موجب شد تا دانشجویان در مضیقه قرار گیرند اما سه مکان جدید برای اسکان دانشجویان فراهم شد تا مشکل آنها رفع شود.

وی تاکید کرد: دیگر دانشگاه های شهر اهواز نیز اعلام آمادگی کردند تا در صورت نیاز دانشجویان خوابگاه دختران این دانشگاه به خوابگاه های آنها نیز منتقل شوند.

به گزارش خبرگزاری مهر، در پایان هفته گذشته دانشجویان دختر ساکن در خوابگاه حضرت معصومه دانشگاه شهید چمران اهواز به دلیل گرمای زیاد و نبود امکانات لازم سرمایشی به این روند اعتراض داشتند و در محوطه خوابگاه تجمع کردند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



تاریخ انتشار: شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۶ - ۱۱:۴۱ - کد خبر: ۲۳۸۳۴۹

اسماعیل معنوی؛

ضرورت ورود نمایندگان به پرونده دانشگاه شهید چمران

دانشگاهی که با وجود همراهی و هم صنفی کامل با استاندار و دولت مستقر و وزارت علوم، حتی نتوانسته سیستم سرمایه‌ی خوابگاه دخترانه اش را ساماندهی کند قطعا در بسیاری از سطوح دیگر نیز نواقص و عقب ماندگی های جدی دارد.

خبرنامه دانشجویان ایران: اسماعیل معنوی // *ماجرای اعتراض صنفی دانشجویان ساکن خوابگاه دخترانه دانشگاه شهید چمران اهواز چند روزیست مورد توجه رسانه های مختلف در سراسر کشور قرار گرفته است.

اعتراضات اولیه به سیستم سرمایه‌ی بود اما با انتشار تصاویر و مستندات مختلف مشخص شد که دانشجویان با مشکلات متعدد رفاهی، بهداشتی، کمبود شدید امکانات تفریحی و... در خوابگاه های این دانشگاه مواجه هستند.

دانشجویان و منتقدان وضع موجود، از عملکرد معاونت دانشجویی دانشگاه چمران گلایه های فراوان دارند که طبیعتا باید این "فعال سیاسی!" نسبت به عملکرد چهارساله خود در این سمت مهم پاسخگو باشد.

از همان ساعات اولیه دانشجویان انتظار داشتند از طرف نمایندگان مجلس مورد حمایت قرار گیرند اما با زمینه هایی که هم اکنون فراهم شده، به نظر می رسد لازم باشد نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی خصوصا نمایندگان خوزستان و شهر اهواز هرچه سریعتر به این پرونده ورود جدی داشته باشند.

دانشگاهی که با وجود همراهی و هم صنفی کامل با استاندار و دولت مستقر و وزارت علوم، حتی نتوانسته سیستم سرمایه‌ی خوابگاه دخترانه اش را ساماندهی کند قطعا در بسیاری از سطوح دیگر نیز نواقص و عقب ماندگی های جدی دارد.

پس این گوی و این میدان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و سایر دستگاه های نظارتی کار را از معاونت دانشجویی دانشگاه چمران "شروع" کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



افزایش ظرفیت پذیرش کارشناسی ارشد در دانشگاه شهید چمران

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از افزایش ظرفیت پذیرش دوره‌های کارشناسی ارشد این دانشگاه خبر داد و گفت: امسال ظرفیت پیشنهادی دانشگاه برای پذیرش دانشجو در این مقطع حدود ۹۰۰ نفر اعلام شده است .

دکتر عبدالله پارسا در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: بیش از ۱۰۰ رشته کارشناسی ارشد در دانشگاه وجود دارد که ظرفیت پذیرش دانشجو در این رشته‌ها حدود ۹۰۰ نفر اعلام شده است و ۱۰ درصد این ظرفیت را پذیرش‌های بدون آزمون کارشناسی ارشد تشکیل می‌دهند .

وی با اشاره به افزایش حدود ۵۰ نفری ظرفیت پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ در خصوص پذیرش بدون آزمون ارشد، گفت :متقاضیان پذیرش بدون آزمون باید رتبه اول ورودی و رشته خود باشند .

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد :این افراد باید ابتدا در دانشگاه پرونده تشکیل دهند؛ پس از بررسی پرونده این افراد در کارگروه‌های تخصصی در نهایت نتیجه پذیرش اعلام شده و ثبت‌نام‌ها نیز در شهریورماه انجام می‌شود .



پژوهش در امور زنان مغفول مانده است

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده گفت: در استان خوزستان پژوهش و برنامه‌ریزی در امور بانوان مغفول مانده و به‌ندرت صورت گرفته است اما در بسیاری از استان‌ها و کلان‌شهرها از نظر آموزشی، رفاهی و اجتماعی برنامه‌های بسیاری برای این قشر از جامعه تدوین شده است .

به گزارش ایسنا، دکتر سکینه شاهی با بیان این مطلب افزود: این مسأله موجب می‌شود بار مسئولیت دانشگاهیان بیشتر شود و دانشگاه‌ها باید با پرداختن به مسائل مربوط به زنان در بخش‌های مختلف بتوانند در این امر راهکارهایی را به مسئولان اجرایی استان ارائه دهند .

وی توانمندسازی بانوان شاغل این دانشگاه را از جمله مهم‌ترین برنامه‌های این بخش دانست و اظهار کرد: تلاش خواهیم کرد در بخش بهبود و ارتقاء شأن و جایگاه بانوان شاغل دانشگاه برنامه‌هایی را اجرا کنیم .

شاهی با بیان اینکه پست مشاور امور بانوان و خانواده در دانشگاه به منظور رسیدگی به امور تمامی بانوان دانشگاهی اعم از کارکنان، اعضای هیأت‌علمی و دانشجویان است، گفت: یکی از اهداف مهم در این بخش توانمندسازی بانوان شامل کیفیت زندگی کاری، نشاط خانواده، ارتباط با همسر و تربیت فرزندان است .

وی خاطر نشان کرد: امروزه در عصری زندگی می‌کنیم که در هر موضوعی، مطالعات تخصصی فراوانی انجام شده است؛ بنابراین اکنون، هنگام آن نیست که صرفاً با آزمون و خطا با پدیده‌های جدید روبرو شویم و باید اطلاعات صحیح علمی از طریق آموزش به افراد انتقال یابد؛ این موضوع به‌خوبی در مورد امور خانواده و تربیت فرزند نیز صدق می‌کند .

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده از توانمندسازی زنان به‌عنوان یک ضرورت یاد کرد و گفت: در این خصوص سازمان‌های مختلف برنامه‌هایی را برای کارکنان خود تدارک دیده‌اند و پیش از این نیز توسط کمیسیون امور بانوان دانشگاه برنامه‌ریزی و تلاش‌های بسیار زیاد و مؤثری در این خصوص انجام شده که باید از تمامی اعضای این کمیسیون تقدیر کرد؛ تلاش می‌کنیم این برنامه‌ها به صورت تکمیلی‌تر ادامه یابد .

شاهی اظهار کرد: برخی از قوانین اداری در دانشگاه تصویب شده که هنوز اجرایی نشده‌اند و یا انجام آن‌ها به کندی پیش می‌رود که این موضوع برخی مشکلات را برای بانوان شاغل دانشگاه ایجاد کرده است. در تلاش هستیم که از نظر حقوقی در بستر قانونی این مشکلات حل‌شده و شرایط کاری و زندگی مناسبی برای کارکنان ایجاد شود .



وی عنوان کرد: در خصوص برگزاری سمینارها و دوره‌های آموزشی برای بانوان دانشگاه، نیازسنجی‌هایی شده تا بتوان با بررسی‌های بیشتر برگزاری برنامه‌هایی با محوریت موضوعات موردنیاز بانوان را تدارک دید؛ سلامت جسمی و روانی کارکنان زن دانشگاه از اهمیت بسیاری برخوردار است که در این زمینه با مساعدت دانشکده تربیت‌بدنی، برنامه‌هایی برگزار خواهد شد، در زمینه سلامت روانی نیز اعضای هیأت‌علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی آمادگی خود را برای برگزاری سمینارهایی اعلام کرده‌اند .

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده گفت: همچنین با مساعدت دکتر خواجه رئیس دانشگاه، مقرر شد برای راحتی هرچه بیشتر بانوان شاغل دارای شرایط خاص، با هماهنگی دفتر فنی دانشگاه در تمامی دانشکده‌ها آسانسور نصب و راه‌اندازی شود. در حوزه مسائل اجتماعی نیز برنامه‌ریزی‌های لازم برای دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز انجام خواهد شد .

مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان و خانواده، خاطرنشان کرد: آشنایی با مسائل حقوقی، خانواده و فرزندان جزو نیازهای بانوان است که در این خصوص نیز استانداری خوزستان اعلام نیاز کرده که در بخش حقوق زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست و کودکان معلول و کار، دانشگاه همکاری‌های لازم را داشته باشد .



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

شنبه ۲۷ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۲:۱۱ - کد خبر: ۵-۱۲۲۷۶-۹۶۳

با آغاز سال تحصیلی جدید انجام می‌شود؛

بهره‌برداری از سوله ورزشی خوابگاه پسرانه دانشگاه شهید چمران



سوله ورزشی خوابگاه پسرانه علم‌الهدی دانشگاه شهید چمران اهواز هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید به بهره‌برداری می‌رسد.

دکتر بابک محمدیان مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، با اعلام این خبر اظهار کرد: مرحله سخت‌افزاری ساخت این سوله انجام و ساختمان سوله تا حدودی ساخته شده است اما به دلیل نبود اعتبار نیمه‌کاره رها شده بود.

وی افزود: حدود ۷۰ مترمربع رختکن به این ساختمان اضافه و برخی کارهای دیگر از قبیل شیشه‌کاری و ... نیز انجام شده است. قرارداد مربوط به کفپوش سالن نیز بسته شده و در حال حاضر بحث تجهیز و تکمیل سیستم سرمایشی و ... باقی مانده که هرکدام اعتبار جداگانه‌ای نیاز دارد و اگر شرایط مساعد باشد و کمبود اعتبار به‌وجود نیاید، این سوله برای ترم جدید راه‌اندازی خواهد شد.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص هزینه صرف‌شده برای تکمیل ساختمان، گفت: برای تکمیل این بنا تاکنون ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه شده که بخشی از آن از منابع داخلی دانشگاه و بخشی توسط خیرین تأمین شده است. این ساختمان با داشتن یک هزار و ۲۶۰ متر زیربنا، دارای یک زمین برای والیبال و بسکتبال و چهار زمین بدمیتون خواهد بود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

بسیح تمام امکانات استان برای حل مشکل دانشجویان شهید چمران

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : استاندار خوزستان در خصوص اعتراض دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز نسبت به وضعیت سیستم‌های تهویه این خوابگاه، گفت: اگر دانشجویان همکاری لازم را انجام دهند، تمام امکانات استان را برای حل مشکلات آنها بسیح خواهیم کرد .

دکتر غلامرضا شریعتی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این مطلب اظهار کرد: برای حل مشکل گرمای خوابگاه دانشجویان مرکزی را در منطقه برومی اهواز با همکاری شرکت نفت آماده کرده‌ایم که دارای ۱۵۰ اتاق و بسیار شیک، مجهز و استاندارد است و به دانشگاه اعلام کردیم تا در صورت نیاز دانشجویان را به این خوابگاه منتقل کنند .

وی افزود: همچنین حدود ۱۵۰ پنکه خریداری شده و در اختیار دانشجویان قرار گرفته است تا شرایط اندکی بهتر شود. در عین حال نیز به دنبال حل مشکلات دانشجویان هستیم و در این زمینه همه امکانات را به کار خواهیم گرفت .

استاندار خوزستان تصریح کرد: اگر دانشجویان همکاری لازم را انجام دهند و از اقدامات انجام گرفته برای اسکان آنها در خوابگاه‌های دیگر استقبال کنند، تمام امکانات استان را برای حل مشکلات آنها بسیح خواهیم کرد.

شریعتی با بیان این که خوابگاهی نیز در مرکز شهر آماده شده است که حدود ۲۲۰ نفر گنجایش دارد اما تنها حدود دو تا سه نفر از دانشجویان حاضر شدند که در آنجا مستقر شوند، عنوان کرد: اگر دانشجویان این آمادگی را داشته باشند تا در خوابگاه‌های دیگر استقرار پیدا کنند، همه امکانات استان را به کار خواهیم گرفت تا مشکلات دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه (س) حل شود.

وی اظهار کرد: طبق صحبت‌هایی که با رییس دانشگاه شهید چمران اهواز انجام گرفته، گفته شد که اعتبار لازم برای خرید چیلر نو و تعمیرات چیلرها فراهم شده است اما مسئولان مربوطه در این زمینه اقدامی انجام نداده‌اند.

در این زمینه از رییس دانشگاه دانشگاه خواسته‌ام که اگر واقعا چنین مساله‌ای صحت دارد، به‌طور جدی با کسانی که کوتاهی کرده‌اند، برخورد شود. شریعتی در پایان خاطر نشان کرد: باید بررسی‌هایی انجام شود و با عواملی که در این زمینه کوتاهی کرده‌اند، برخورد لازم صورت بگیرد.





یوسفی خبر داد :

بررسی اعتراض دختران خوابگاه اهواز در جلسه با حضور مسئولان دانشگاه / محبوس کردن دانشجویان پیگیری می‌شود

نماینده مردم اهواز در مجلس با به حق شماردن اعتراض دانشجویان دختر خوابگاه دانشگاه شهید چمران، گفت: امروز نیز جلسه‌ای با حضور مسئولان دانشگاه و نمایندگان دانشجویان در محل دانشگاه چمران برگزار می‌شود .

همایون یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت با اشاره به اعتراض دانشجویان دختر به وضعیت سیستم‌های سرمایشی خوابگاه دانشگاه چمران، از پیگیری مشکل دانشجویان خبر داد و گفت: به دنبال پیگیری‌های مستمر در این خصوص، امروز نیز جلسه‌ای با حضور مسئولان دانشگاه و نمایندگان دانشجویان در محل دانشگاه چمران به منظور رسیدگی به درخواست به حق دانشجویان برگزار می‌شود.

نماینده مردم اهواز و باوی در مجلس شورای اسلامی با به حق شماردن اعتراض دانشجویان ادامه داد: مسئولان دانشگاه باید با در نظر گرفتن اعتبار برای تعمیر، سرویس و تعویض سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی خوابگاه‌ها قبل از آغاز فصل گرما اقدام کنند تا دانشجویان در این گرمای طاقت‌فرسا این چنین متحمل سختی نشوند.

وی اضافه کرد: دانشگاه چمران با همکاری دانشگاه آزاد و شرکت نفت خوابگاه‌های دیگری را برای دانشجویان آماده کرده‌اند که در صورت تمایل بتوانند در این مدت از آن خوابگاه‌ها استفاده کنند.

یوسفی با بیان اینکه مشکل به دلیل اختلال در سیستم سرمایشی ایجاد شده اما با توجه به فرسودگی دستگاه‌ها باید از قبل چنین مشکلی پیش‌بینی و سیستم‌ها به موقع سرویس می‌شدند، توضیح داد: متأسفانه به دلیل آنکه دانشجویان اکنون در خوابگاه‌ها به سر می‌برند نمی‌توان این سیستم‌ها را از مدار خارج کرد چراکه در این صورت اتاق‌ها به کل فاقد سیستم سرمایشی خواهند شد.

نماینده مردم اهواز و باوی در مجلس شورای اسلامی همچنین درخصوص محبوس کردن دانشجویان در خوابگاه، گفت: این موضوع و تصاویر پخش شده باید بررسی و در صورت واقعیت آن باید از طریق مجاری قانونی پیگیری شود. / لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری آنا منعکس شده است.



شنبه / ۲۷ خرداد ۱۳۹۶ / ۱۴:۱۴ - کد خبر: ۹۶۰۳۲۷۱۵۳۲۳

با آغاز سال تحصیلی جدید انجام می‌شود؛

بهره‌برداری از سوله ورزشی خوابگاه پسرانه دانشگاه شهید چمران

سوله ورزشی خوابگاه پسرانه علم‌الهدی دانشگاه شهید چمران اهواز هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید به بهره‌برداری می‌رسد.

دکتر بابک محمدیان مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اعلام این خبر اظهار کرد: مرحله سخت‌افزاری ساخت این سوله انجام و ساختمان سوله تا حدودی ساخته شده است اما به دلیل نبود اعتبار نیمه‌کاره رها شده بود.

وی افزود: حدود ۷۰ مترمربع رختکن به این ساختمان اضافه و برخی کارهای دیگر از قبیل شیشه‌کاری و ... نیز انجام شده است. قرارداد مربوط به کفپوش سالن نیز بسته شده و در حال حاضر بحث تجهیز و تکمیل سیستم سرمایشی و ... باقی مانده که هرکدام اعتبار جداگانه‌ای نیاز دارد و اگر شرایط مساعد باشد و کمبود اعتبار به‌وجود نیاید، این سوله برای ترم جدید راه‌اندازی خواهد شد.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص هزینه صرف‌شده برای تکمیل ساختمان، گفت: برای تکمیل این بنا تاکنون ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه شده که بخشی از آن از منابع داخلی دانشگاه و بخشی توسط خیرین تأمین شده است. این ساختمان با داشتن یک هزار و ۲۶۰ متر زیربنا، دارای یک زمین برای والیبال و بسکتبال و چهار زمین بدمینتون خواهد بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا منعکس شده است.



ISNA / PHOTO: Amir Saad

دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



شنبه ۲۷ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۵:۱۶ - کدخبر: ۵-۱۲۵۷۶-۹۶۳

طراحی کیت تشخیصی ارزان قیمت سرطان پروستات توسط دانشجویان شهیدچمران

دبیر انجمن علمی دانشجویی ژنتیک و بیوتکنولوژی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه از سال گذشته معاونت فرهنگی دانشگاه برای انجمن‌های علمی سهمیه پژوهش تعریف کرده است، از اجرای یک طرح پژوهشی به منظور طراحی کیت تشخیص سرطان پروستات توسط این انجمن خبر داد.

صادق قیصری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، با بیان این مطلب اظهار کرد: طرح پژوهشی "بررسی میزان بیان ژن PSA در مبتلایان به سرطان پروستات" در حال حاضر از سوی انجمن علمی دانشجویی ژنتیک و بیوتکنولوژی پیگیری می‌شود؛ در این طرح نوعی کیت طراحی خواهد شد که با توجه به نمونه‌های ادراری به سرعت بتوان تشخیص داد که فرد مورد آزمایش، مبتلا به سرطان پروستات است یا خیر.

وی افزود: فرآیند این تشخیص به‌طور علمی موفقیت‌آمیز بوده و تأیید شده است اما باید حساسیت‌سنجی شود و ما در حال تعیین بازه آن هستیم؛ در واقع می‌خواهیم این کیت نشان دهد که به‌طور مثال بازه ۵۰ تا ۱۰۰ مربوط به بیماری سرطان است.

دبیر انجمن علمی دانشجویی ژنتیک و بیوتکنولوژی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این کیت را می‌توان به نوار بارداری تشبیه کرد که با هزینه کم می‌تواند وجود سرطان را تشخیص دهد؛ چنین کیت‌هایی در حال حاضر وجود دارد، اما هزینه تهیه آن‌ها آن قدر زیاد است که وارد استان نمی‌شوند.

قیصری با بیان اینکه این طرح از اسفندماه سال گذشته آغاز شده است، گفت: این طرح پژوهشی ایده دکتر محمدرضا حجاری عضو هیأت علمی گروه ژنتیک و پیشنهاد اجرای آن از سوی من بود که اکنون با همکاری دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور در آزمایشگاه بیمارستان گلستان در حال انجام است.

وی با اشاره به تأسیس انجمن علمی دانشجویی ژنتیک و بیوتکنولوژی از ۲ سال گذشته، عنوان کرد: می‌توان گفت سال گذشته اولین سالی بود که پس از مدت‌ها به همت معاونت فرهنگی دانشگاه، انجمن‌های علمی صاحب سهمیه پژوهشی شدند؛ این حرکت جدیدی بود که سبب شد دانشجویان کارشناسی وارد حوزه پژوهشی شوند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



دبیر انجمن علمی دانشجویان ژنتیک و بیوتکنولوژی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه کلیه اعضای این انجمن دانشجویان مقطع کارشناسی هستند، افزود: اکنون این انجمن دارای هفت عضو در شورای مرکزی است، اما تعداد زیادی از دانشجویان در برنامه‌ها و فعالیت‌های آن همکاری و مشارکت می‌کنند.

قیصری گفت: علاوه بر این طرح، این انجمن با اجرای طرح تالیف کتاب اطلس بیماری‌های ژنتیک ایران اساتید، دانشجویان و اعضای هیات علمی گروه ژنتیک در سراسر ایران را درگیر کرده و قرار است که خروجی این طرح به یک کتاب اطلس جامع به‌روز از لحاظ اطلاعات و تصاویر بیانجامد که می‌توان گفت این کتاب به تمام معنا ایرانی است و مانند آن چه در زبان فارسی و چه در زبان انگلیسی وجود ندارد؛ برنامه بعدی این است که با توجه به درخواست‌ها، پس از اتمام این طرح آن را به زبان انگلیسی برگردانیم که مخاطب خارجی نیز جذب کنیم.

وی خاطرنشان کرد: این انجمن همچنین در نظر دارد پاییز امسال یک ورکشاپ و سمینار در زمینه چگونگی آموزش به بیماران سندرم داون را برای اولین بار در سطح استان برگزار کند. هدف این است که نشان دهیم این افراد آموزش‌پذیرند و می‌توانند برای جامعه مفید باشند؛ چراکه در حال حاضر در ایران با این بیماران به‌درستی رفتار نمی‌شود، در حالی که در کشورهای دیگر برای این افراد، شغل نیز تعریف می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا منعکس شده است.





ما که هوا نداریم، ولی هواتو داریم؛ روزهای زیادی از زمانی که این شعار یک‌صدا از سوی شهروندان اهوازی و بسیاری از فعالان دانشجویی دانشگاه شهید چمران در ورزشگاه تختی این شهر سر داده می‌شد، نمی‌گذرد و حالا این «نداشتن هوا» به شیوه دیگری در اهواز خودنمایی می‌کند.

ایران آنلاین / این بار نه گردوغبار همیشگی که گرمای هوا و پوسیدگی سیستم سرمایه‌داری مجتمعات خوابگاهی حضرت معصومه(س)، زندگی را برای ۴هزار دانشجوی ساکن این خوابگاه در روزهای امتحانات، ماه رمضان و گرمای بیش از ۴۵ درجه این روزهای اهواز، غیرقابل تحمل کرده تا اعتراضات اوایل هفته گذشته آنها، به تجمعات ادامه‌دار در پایان هفته و در محوطه خوابگاه کشیده شود. اگرچه مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز دلیل این بحران را گرمای پیش‌بینی‌نشده این روزها می‌دانند اما فعالان صنفی این دانشگاه از هشدارهای مکرر خود به مسئولان درباره سیستم سرمایه‌داری خوابگاه‌ها در ماه‌های گذشته می‌گویند.

متن و حاشیه بحران گرما در خوابگاه دختران

از ۱۱ بلوک خوابگاه‌های دختران در دانشگاه شهید چمران اهواز، سیستم سرمایش و گرمایش ۷ بلوک عمری طولانی دارند که به علت گرمای شدید چند روز گذشته، این سیستم تهویه مرکزی جوابگوی گرما نبوده و عملاً از کار افتاده است. دانشجویان که در ماه‌های سرد سال هم با این مشکل دست‌وپنجه نرم کرده بودند، پیش از این درباره قطعی بودن چنین مشکلی به مسئولان هشدار داده بودند ولی به هر دلیلی اقدام مناسبی در این زمینه صورت نگرفت تا شب‌های قدر و روزهای امتحان این دانشگاه پرحاشیه شود. چهارشنبه شب هفته گذشته، این دانشجویان در محوطه خوابگاه تجمع کردند که با حضور تعدادی از مسئولان دانشگاه و وعده آنها برای حل سریع این مشکلات، تجمع اعتراضی دانشجویان پایان یافت. شدت گرمای روز پنجشنبه و تغییر نکردن شرایط خوابگاه، دانشجویان درگیر امتحانات را برای ادامه تجمع خود مصمم کرد تا در خروجی خوابگاه برای ساعاتی روی آنها بسته شود. انتشار تصاویر این وضع دانشجویان در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، تکذیب مسئولان دانشگاه را به همراه داشت تا در نهایت درهای خوابگاه باز شود و پنجشنبه شب و برای دومین شب پیاپی دانشجویان تجمع خود را از سر بگیرند.

به شرایط غیرقابل تحمل رفاهی اعتراض داریم

«زهرا موسوی» دانشجوی رشته میکروبیولوژی دانشگاه شهید چمران که ساکن خوابگاه حضرت معصومه(س) است، از شرایط غیرقابل تحمل این روزهای خوابگاه می‌گوید. او درباره وضع این خوابگاه و حوادث روزهای گذشته دانشگاه چمران به «شهروند» می‌گوید: «بیش از ۴هزار دانشجو مشکل جدی دارند.



سیستم خنک‌کننده کهنه و پوسیده است و کولری هم وجود ندارد. واقعا شرایط ما غیرقابل تحمل و زندگی شده است. بچه‌هایی بودند که تا چند شب پیش بیرون خوابگاه می‌خوابیدند؛ یعنی در این حد هوای داخل خوابگاه غیرقابل تحمل بوده که بچه‌ها به گرمای ۵۰-۴۰ درجه اهواز پناه بردند. تأثیر این شرایط را حتما در نمره‌های پایان ترم دانشجویان ساکن این خوابگاه‌ها می‌بینیم.»

این دانشجوی دانشگاه شهید چمران درباره آخرین تغییرات صورت‌گرفته در این مجتمع خوابگاهی هم می‌گوید: «دیروز برق منطقه با اطلاع قبلی قطع شد و در این چند ساعت در یکی از برج‌های خنک‌کننده تعمیر کوچکی صورت گرفت، مدیر دانشجویی هم از تعدادی اتاق‌ها بازدید کردند ولی پنجشنبه‌شب که ریاست دانشگاه در تجمع حضور پیدا کرد، راهکار جدیدی ارایه نشد، روزی ۳۰۰ تا ۴۰۰ قالب یخ در آب می‌ریزند ولی همچنان گرمای این جا غیرقابل تحمل است.»

اما استاندار دو روز پیش، از لزوم توجه جدی به مشکلات این دانشجویان سخن گفته بود؛ به تأمین خوابگاهی در سطح شهر اشاره کرده بود که به نظر می‌آید گره‌ای از مشکلات دانشجویان حل نکرده است: «این خوابگاه قبلا پسرانه بوده و الان خالی است ولی مشکلات زیادی دارد. مثلا ظرفیت آن ۲۲۰ نفره و تا جایی که اطلاع دارم، ۳۷ نفر برای آن اسم نوشتند. به دو دلیل؛ یکی آن که موش دارد و دیگری هم جابه‌جایی در روزهای امتحانات سخت است.»

«مرضیه» دانشجوی رشته ریاضی دانشگاه شهید چمران که در تجمعات این چند روز حاضر بوده، هم از پیشنهاد لغو امتحانات توسط معاون دانشجویی می‌گوید: «تا دو روز پیش، حدود پنج تجمع صورت گرفته ولی دو تجمع آخر بیشتر دیده شدند. یعنی اعتراضات دانشجویان در این مدت همواره وجود داشته است. در تجمع آخر، معاون دانشجویی پیشنهادی مطرح کردند که امتحانات لغو شوند و به شهرریور منتقل شود که با آن مخالفت شد، چون تعداد زیادی از دانشجویان ساکن خوابگاه نیستند.»

«صدیقه جلالی» یکی از فعالان دانشجویی این دانشگاه و دبیر انجمن اسلامی است. او می‌گوید که در غیاب شورای صنفی دیگر تشکل‌ها تلاش می‌کند خواسته دانشجویان را پیش ببرند: «آن‌طور که مسئولان می‌گویند، فعلا نمی‌شود کار اساسی صورت بگیرد ولی امیدواریم که موقتا شرایط قابل تحمل شود تا این که پس از امتحانات تعمیرات اساسی صورت بگیرد. وقتی شورای صنفی در دانشگاه نباشد، این مشکلات به وجود می‌آید و احتمالا الان ارزش این تشکل برای دانشجویان و مسئولان بیشتر مشخص می‌شود. انجمن اسلامی هم بیانیه داده و از خواسته‌های صنفی دانشجویان دفاع کردند که الان به نظر من این اعتراضات به گوش تمام مسئولان رسیده و بهتر است خواسته‌ها در فضای آرام‌تری مطرح شوند.»

ریاست دانشگاه: دانشجویان حق دارند

«غلامحسین خواجه»، رئیس دانشگاه شهید چمران این اعتراض را حق دانشجویان می‌داند و از تلاش خود برای حل سریع مشکلات سخن می‌گوید. او در گفت‌وگو با «شهروند» و درباره دلیل این بحران در مجموعه خوابگاهی حضرت معصومه(س) (می‌گوید: «سیستم تهویه خوابگاه، چیلر است و عمر زیادی از آنها گذشته و بازدهی مناسب را ندارند.»



باید تعمیرات اساسی صورت بگیرد و این کار باید زمانی انجام شود که دانشجویان در خوابگاه نباشند، چون همین هوای حداقلی هم قطع می‌شود.» خواجه می‌گوید که این مشکل قبل از این و تا حد قابل پیش‌بینی بود ولی گرمای کم‌سابقه این روزها، شرایط را بدتر کرده است: «پیش‌بینی می‌شد این مشکل به وجود بیاید و ما هم برنامه‌هایی برای مقابله انجام داده بودیم اما چون دمای هوا به صورت کم‌سابقه بالا رفته، وضع بدتری پیش آمده است.»

او با تأکید بر حقوق دانشجویان، از برنامه‌های کوتاه‌مدت خود برای حل مشکل گرما در روزهای باقیمانده از امتحانات می‌گوید: «هرکاری که بتوانیم برای تقویت سیستم کنونی انجام خواهیم داد، بدون این که نیاز به خروج سیستم باشد؛ چون تعمیر اساسی قطعا زمانبر خواهد بود و باید در تابستان انجام شود. علاوه بر این، مکان‌هایی برای دانشجویان در نظر گرفتیم. غیر از خوابگاه ۳۲۰ نفره، شرکت ملی نفت هم کمک کرده و چون دانشگاه آزاد هم پیشنهاد داده که از خوابگاه‌های آنها استفاده کنیم که خود دانشجویان استقبال نکردند، چون فصل امتحانات است. کتابخانه مرکزی دانشگاه، کتابخانه‌های خوابگاه و نمازخانه هم به‌طور ۲۴ ساعته تا پایان امتحان باز خواهند بود.»

در روزهای گذشته اخباری مبنی بر تهدید یا احضار تعدادی از فعالان این تجمع به کمیته‌های انضباطی مطرح شده که ریاست دانشگاه چنین اخباری را نادرست می‌داند و می‌گوید که هیچ دانشجویی به کمیته انضباطی احضار نخواهد شد: «به هیچ وجه برخوردی با هیچ کدام از دانشجویان صورت نخواهد گرفت چون اعتراض حق طبیعی این دانشجویان و هر شهروندی است. من پنجشنبه شب در جمع این دانشجویان معترض حاضر شدم و در آن جا هم گفتم ما تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم که مشکلات این چند روز را به حداقل برسانیم.»

ما هیچ کس را احضار نکردیم و احضار نخواهیم کردیم. دانشجویان از برخورد برخی سرپرستان ناراضی هستند که ما قطعا برخورد نخواهیم کرد. علاوه بر این با افرادی که در خوابگاه را بستند که دانشجویان نتوانند بیرون بیایند و فیلم آن در فضای مجازی منتشر شده هم قطعا برخورد خواهیم کرد.»

خواجه درباره اقدامات بلندمدت برای بهبود کیفیت خوابگاه‌های این دانشگاه هم می‌گوید: «اقدامات اساسی باید در خوابگاه انجام شود. الان پنجره‌ها یک‌جداره است و باید دوجداره شود چون گرمای هوای اهواز و گردوخاک همواره وجود دارد؛ تمام پنجره‌ها در تابستان حتما تغییر خواهند کرد. قرار است سیستم تهویه کاملا بهبود پیدا کند. علاوه بر این دو بلوک خوابگاه هم از این سرویس تهویه مرکزی خارج خواهند شد تا گرما و سرما در دیگر خوابگاه‌ها تقویت شود.»

بحران مقابله با «شورای صنفی»

مشکلات صنفی دانشگاه شهید چمران و مجموعه خوابگاهی حضرت معصومه (س)، پیش از هر زمان دیگری لزوم فعالیت تشکل شورای صنفی در دانشگاه‌ها را نشان می‌دهد. رضا کریمی، دانشجوی کارشناسی ارشد روانشناسی این دانشگاه که پیش از این دبیر شورای صنفی بوده است، درباره مشکلات خوابگاهی به «شهروند» می‌گوید: «سال ۹۳، یک ماه بعد از اتمام دوره شورا معاون دانشجویی عوض شد. معاون جدید دانشجویی با ادعای این که در «شورای صنفی دست برده شده» از برگزاری مجدد انتخابات شورا خودداری می‌کند. آقای علم که الان هم معاون دانشجویی است، سال ۹۳ می‌گفت تاریخ آیین‌نامه شورای صنفی تمام شده و باید منتظر آیین‌نامه جدید باشیم.»



اردیبهشت ۹۵ که آیین‌نامه جدید منتشر شد، باز روند کارها به‌گونه‌ای بود که شورای صنفی شکل نگیرد.» این فعال صنفی به هشدارهای مکرر دانشجویان درباره سیستم سرمایه‌داری هم اشاره می‌کند: «نکته مهم این اعتراض این است که دانشجویان در ترم گذشته و ۲۴ بهمن ۹۵، اعتراضی جلوی ساختمان معاونت دانشجویی داشتند و در آن تجمع درباره مشکلات صنفی اعتراض کردند که چرا ما قبل از ورود به خوابگاه باید پول را پرداخت کنیم. در همان اعتراض درباره سیستم سرمایه‌داری و گرمایشی هشدار دادند و این که مسئولان الان می‌گویند که اطلاع نداشتند، نادرست است.»

کریمی سخنان مسئولان این دانشگاه در روزهای گذشته را هم تحت فشار رسانه‌ها و دانشجویان می‌داند و معتقد است که عملکرد تیم مدیریتی این دانشگاه چندان قابل دفاع نیست: «می‌گویند سیستم فرسوده است ولی دو سال است که آقای خواجه رئیس دانشگاه است و الان بعد از دو سال فهمیده است که سیستم فرسوده است؟ معاون دانشجویی چهار سال در این موقعیت است و الان متوجه مشکلات شده است؟ این اعتراضات حق طبیعی دانشجویان است و نباید هم حضاری وجود داشته باشد در حالی که صحبت‌های مدیر امور دانشجویی در این چند روز تهدیدآمیز بوده است.»

علاوه بر این الان معاون دانشجویی به هر کس که اعتراض می‌کند، می‌گوید خواسته شما چکیده خواسته‌های دانشجویان نیست؛ در حالی که حاضر نشدند انتخابات شورا صنفی را برگزار کنند.» به نظر می‌آید در حالی ریاست دانشگاه از توجه جدی به خواسته‌های دانشجویان سخن می‌گوید که در چند روزه باقی‌مانده تا پایان امتحانات، تغییری اساسی در سیستم سرمایه‌داری خوابگاه‌ها ایجاد نخواهد شد یا آن‌طور که مسئولان این دانشگاه می‌گویند چنین امکانی فعلاً وجود ندارد ولی دانشجویان این دانشگاه معتقدند که عملکرد منطقی و پیگیری‌های مکررشان باعث شده که تهدیدهای روزهای ابتدای جای خود را به عذرخواهی مسئولان بدهد تا جایی که ریاست دانشگاه از لزوم برخورد با سرپرستان متخلف می‌گوید. / شهروند





کدخبر: ۸۲۵۶۹۷۸۵ - تاریخ خبر: ۲۹/۰۳/۹۶ - ۱۰:۴۸

بررسی مشکلات خوابگاه دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور عضو کمیسیون آموزش مجلس

اهواز - ایرنا - محمود صادقی عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی، در بین دانشجویان خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز حضور یافت و مشکلات پیش آمده ناشی از اختلال در سیستم سرمایشی این خوابگاه را بررسی کرد.

دبیر انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز یکشنبه با اعلام این خبر به خبرنگار ایرنا گفت: صادقی یکشنبه شب در بین دانشجویان معترض خوابگاه حضرت معصومه (س) و نمایندگان تمام طیف ها در سالن جلسات ساختمان مرکزی این دانشگاه حضور یافت که این نشست تا پاسی از شب ادامه داشت و دانشجویان مشکلات خود را با محور خوابگاه ها و برخی مسائل دیگر مطرح کردند .

صدیقه جلالی افزود: از عضو کمیسیون مجلس شورای اسلامی درخواست افزایش اعتبارات برای تامین هرچه بیشتر امکانات رفاهی این دانشگاه از طریق مجلس شد چون بافت خوابگاه های این دانشگاه فرسوده است و باید اعتبارات افزایش یابد .

وی اظهار کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز به دلیل شرایط جوی خاص باید مورد توجه ویژه قرار گیرد . جلالی ادامه داد: نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی قول داد تا شهریور و پیش از شروع ترم جدید این مشکلات حل شود چون هم اکنون دانشجویان در فصل امتحانات قرار دارند .

دبیر انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دانشجویان در مقابل مشکلات خود بی تفاوت نبودند و صدای اعتراض آنها به گوش همه مسئولان رسید و مسئولان از جمله استاندار خوزستان و رئیس دانشگاه شهید چمران نیز برای حل مشکلات دانشجویان به خوبی ورود کردند .

مجتمع خوابگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز شامل ۱۰ بلوک خوابگاهی است که سرمایه‌ش و تهویه ۲ بلوک از آن به وسیله کولر و بقیه به صورت سیستم تهویه مرکزی (چیلر) تامین می شود .

دانشجویان خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز از چهارشنبه شب هفته گذشته در اعتراض به گرمی هوای محل اسکان خود ناشی از کار افتادن سیستم خنک کننده اتاق های خود در این مجتمع خوابگاهی تجمع کردند .

با تعمیرات جزئی و توصیه های مسئولان فنی وضعیت خوابگاه ها تا حدی بهبود یافت اما به حد ایده آل نرسید و تعمیرات عمده به محض پایان ترم و تخلیه خوابگاه ها آغاز می شود .

خوابگاه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، یک خوابگاه از طرف دانشگاه در شهر اهواز و یک خوابگاه ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفره از طرف دانشگاه آزاد برای دانشجویان این مجتمع آماده شد که بیشتر دانشجویان به دلیل قرارداد بستن در فصل امتحانات تمایلی به جابجایی ندارند . لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها





دوشنبه ۲۹ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۵:۵۹ - کد خبر: ۹۶۳-۱۳۵۷۶-۵

علم با اشاره به جابجایی ۳۰ دانشجو به خوابگاه جدید، عنوان کرد:

آخرین اقدامات برای رفع مشکل دانشجویان دانشگاه شهید چمران

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با تبیین آخرین اقدامات جهت رفع مشکل تهویه خوابگاه

حضرت معصومه(س) این دانشگاه و ثبت نام از دانشجویان برای انتقال به خوابگاه دیگر، گفت: تاکنون

بیش از ۳۰ نفر از دانشجویان به خوابگاه جدید منتقل شده‌اند.

دکتر محمدرضا علم در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، در خصوص آخرین اقدامات انجام شده

برای جابجایی دانشجویان ساکن مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) این دانشگاه، اظهار کرد: همزمان با

برنامه‌ریزی برای تعمیرات اساسی، نصب چیلر، هواساز، برج خنک‌کننده و مسائل مربوط به سرمایه‌گذاری خوابگاه

در فصل تابستان، برای کوتاه‌مدت نیز اقداماتی مانند اختصاص خوابگاهی با ظرفیت ۲۲۰ نفر برای

دانشجویان متقاضی، در دستور کار قرار گرفت و جابجایی دانشجویان در حال انجام است.

وی افزود: این خوابگاه از امکانات مناسب رفاهی برخوردار است؛ ثبت‌نام‌ها برای منتقل شدن به خوابگاه

جدید ادامه دارد و تاکنون بیش از ۳۰ نفر به این خوابگاه منتقل شده‌اند. امکانات خدماتی مناسب از جمله

سرویس ایاب و ذهاب نیز برای دانشجویان فراهم است. همچنین کتابخانه مرکزی دانشگاه به صورت ۲۴

ساعته فعال شده است تا دانشجویان برای مطالعه در ایام امتحانات مشکلی نداشته باشند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به پایان امتحانات این نیم‌سال دانشجویان در سوم

تیرماه، گفت: برای انجام تعمیرات اصلی خوابگاه‌ها منتظر تابستان هستیم تا سیستم فرسوده از مدار خارج و

دستگاه‌های جدید مستقر شوند.



علم تصریح کرد: اقدامات مختلفی با مشورت متخصصان برای بهبود دمای اتاق‌ها و ایجاد سرمایه‌های انجام شده است، اما هنوز هم اگر دمای هوا بیش از ۵۰ درجه باشد به دانشجویان فشار می‌آید. معاونت آموزشی دانشگاه نیز به دانشجویان اعلام کرده است کسانی که نمی‌خواهند امتحان دهند می‌توانند شهریورماه امتحانات خود را بگذرانند، البته این پیشنهاد با استقبال دانشجویان مواجه نشد.

وی با بیان اینکه امیدوارم دانشجویان از اقدامات انجام‌شده راضی باشند، گفت: اعتقاد داریم وضعیت موجود، مطلوب نیست و باید بهبود یابد اما برای تعمیرات اساسی نیاز است که سیستم را از کار بیاندازیم. صدای اعتراض دانشجویان به گوش مسئولان دانشگاهی و استانی رسیده است و مطالبات آن‌ها نیز تأیید شده است. اگر بتوانیم چند روز باقی‌مانده را نیز بگذرانیم می‌توانیم در تابستان کارهای خود را آغاز کنیم.





کدخبر: ۸۲۵۷۷۴۰ - تاریخ خبر: ۲۹/۰۳/۹۶ - ۲۳:۱۸

بیش از ۳۰ نفر از دانشجویان دانشگاه چمران اهواز به خوابگاه جدید منتقل شدند

اهواز - ایرنا - رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ۳۳ نفر از دانشجویان متقاضی دانشگاه شهید چمران اهواز از خوابگاه حضرت معصومه (س) به خوابگاه جدید منتقل شدند.

دکتر غلامحسین خواجه دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این تعداد دانشجو به علت مشکلات موجود در سیستم سرمایشی خوابگاه حضرت معصومه (س) به خوابگاه نور دانشگاه شهید چمران اهواز در ۳۰ متری جابه‌جا شدند.

وی افزود: بقیه دانشجویان در خوابگاه مستقر هستند و سیستم سرمایشی نیز فعال است.

مجتمع خوابگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز شامل ۱۰ بلوک خوابگاهی است که سرمایش و تهویه ۲ بلوک از آن به وسیله کولر و بقیه به صورت سیستم تهویه مرکزی (چیلر) تامین می‌شود.

دانشجویان خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز از چهارشنبه شب هفته گذشته در اعتراض به گرمی هوای محل اسکان خود ناشی از کار افتادن سیستم خنک کننده اتاق‌های خود در این مجتمع خوابگاهی تجمع کردند.

با تعمیرات جزئی و توصیه‌های مسئولان فنی وضعیت خوابگاه‌ها تا حدی بهبود یافت اما به حد ایده‌آل نرسید و تعمیرات عمده به محض پایان ترم و تخلیه خوابگاه‌ها آغاز می‌شود.

خوابگاه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، یک خوابگاه از طرف دانشگاه در شهر اهواز و یک خوابگاه ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفره از طرف دانشگاه آزاد برای دانشجویان این مجتمع آماده شد که بیشتر دانشجویان به دلیل قراردادن در فصل امتحانات تمایلی به جابجایی ندارند.

محمود صادقی عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی نیز یکشنبه شب در بین دانشجویان خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز حضور یافت و مشکلات پیش آمده ناشی از اختلال در سیستم سرمایشی این خوابگاه را بررسی کرد.





سه شنبه ۳۰ خرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۱۰ - کد خبر: ۵-۱۳۹۷۶-۹۶۳

راه‌یابی ۲۵ دانشجوی دانشگاه شهید چمران به نیمه‌نهایی المپیاد علمی کشور

مدیر دفتر شناسایی، حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به راه‌یابی ۲۵ دانشجوی این دانشگاه به مرحله نیمه‌نهایی المپیاد علمی دانشجویی کشور، گفت: امسال شرکت در مرحله مقدماتی المپیاد علمی دانشجویی در دانشگاه را برای تمام دانشجویان آزاد گذاشتیم تا دانشجویان با هر رتبه و معدلی شانس رقابت را داشته باشند.

دکتر محمدرضا سیاه‌پوش در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، با بیان اینکه دانشگاه شهید چمران اهواز در قطب پنج کشور شامل استان‌های اصفهان، مرکزی، قم، و ... قرار می‌گیرد، اظهار کرد: دانشجویان دانشگاه امسال در مرحله نیمه‌نهایی بیست و دومین المپیاد علمی دانشجویی در ۱۸ رشته با دانشگاه‌های این استان‌ها رقابت می‌کنند.

وی افزود: با تدابیری که امسال اندیشیده شد و برگزاری المپیاد مقدماتی علمی دانشجویی که اولین دوره این المپیاد در دانشگاه بود، توانستیم دانشجویان را با آمادگی بسیار بالاتری به مرحله نیمه‌نهایی المپیاد معرفی کنیم و با همکاری گروه‌های علمی، اعضای هیأت علمی و ... دانشگاه شهید چمران موفق شد بین تمام دانشگاه‌های قطب کشور، بالاترین تعداد برگزیدگان را برای مرحله نیمه‌نهایی معرفی کند.

مدیر دفتر شناسایی، حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه امسال از بین ۸۰ دانشجوی برگزیده مرحله نیمه‌نهایی المپیاد در قطب پنج کشور، ۲۵ نفر از دانشگاه شهید چمران به المپیاد راه یافته‌اند، گفت: مرحله اول این المپیاد در اردیبهشت‌ماه برگزار شده بود و مرحله نیمه‌نهایی این المپیاد ۲۹ و ۳۰ تیرماه در تهران برگزار خواهد شد.

سیاه‌پوش از عوامل مؤثری که این دانشگاه موفق شد تعداد بالایی از دانشجویان را در بیست و دومین مرحله المپیاد علمی معرفی کند برنامه‌ریزی خوب دانشگاه در این زمینه دانست و خاطرنشان کرد: در تمام دانشگاه‌های کشور مبنای انتخاب دانشجویان جهت ورود به المپیاد ۱۰ درصد برتر رشته‌های کارشناسی بر اساس معدل است.

وی ادامه داد: ما متوجه شدیم بسیاری از افرادی که در بین ۱۰ درصد برتر قرار ندارند، انگیزه‌های بالایی برای حضور در المپیاد دارند؛ بنابراین برای آنکه این افراد را وارد عرصه رقابت کنیم تا شانس خود را دوباره امتحان کنند، ورود به مرحله مقدماتی المپیاد علمی دانشجویی در دانشگاه را برای تمام دانشجویان آزاد گذاشتیم و اولین المپیاد دانشگاه شهید چمران نیز با همین هدف برگزار شد که دانشجویان با هر رتبه و معدلی شانس رقابت را داشته باشند و توان علمی خود را مطرح کنند.

مدیر دفتر شناسایی، حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه این امر می‌تواند برای برخی دانشجویان یک شروع مجدد باشد، گفت: امسال در آزمون مقدماتی، دانشجویی که رتبه ۲۷ را از نظر معدل در کلاس کسب کرده بود، موفق شد رتبه اول المپیاد را به خود اختصاص دهد؛ از ویژگی‌های المپیاد این بود که از پتانسیل تمام دانشجویان استفاده شد و اگر همچنان قانون ۱۰ درصد برتر از لحاظ معدل برقرار بود، چنین دانشجویانی دیده نمی‌شدند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

دلایل بحران خوابگاه دختران شهید چمران اهواز؛ مشکلات قدیمی به علاوه گرمای زودرس

روزنامه شرق نوشت: از حدود یک ماه پیش، صدای اعتراض دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز بلند بود. دانشجویان دختر مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز با مراجعه به مسئولان، خواستار رسیدگی به وضع سیستم‌های تهویه سرمایشی بلوک‌های این مجتمع خوابگاهی با توجه به روند افزایش دمای هوا شدند.

مراجعات و درخواست‌های دانشجویان، در ابتدا به صورت فردی بود؛ اما با توجه به روند افزایش دما در اهواز، ناشی از تغییر اقلیم و اینکه سیستم‌های سرمایشی خوابگاه دیگر پاسخ‌گوی گرمای هوا نبود، دانشجویان دختر این خوابگاه برای اعتراض به این وضعیت، در ورودی خوابگاه تجمع کردند و مانع از بستن در ورودی در موقع مقرر از سوی نگهبان شدند. تداوم این اقدام دانشجویان موجب شد برخی از اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه برای رسیدگی به اعتراض آنها در محل حاضر شوند و توضیحاتی را درباره تعمیر و رسیدگی به وضع سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه ارائه دهند. اعتراض‌ها و تجمع دانشجویان اهوازی تا چند روز پیش ادامه داشت و کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز وارد عمل شد و محمود صادقی، نماینده کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، برای پیگیری وضعیت این دانشگاه به اهواز سفر کرد.

ذوالفقار یزدان‌مهر، مشاور صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، درباره وضعیت خوابگاه دخترانه دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: «در بازدیدی که سال گذشته از این خوابگاه‌ها داشتیم، تصمیم بر این بود یک میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان به این خوابگاه اختصاص داده شود. در آن زمان در بحث آب شرب و برخی تجهیزات مشکلاتی مطرح بود که حل کردیم؛ اما انتظار می‌رفت خود مسئولان دانشگاه با توجه به شرایط جوی این شهر، مشکلی مانند خنک‌کننده‌ها را پیش‌بینی کنند و این حادثه به دلیل مدیریت نادرست منابع خوابگاه به وجود آمده است.»

محمود صادقی ضمن ارائه گزارشی درباره وضعیت این دانشگاه، گفت: «من از طرف کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، مأمور رفتن به اهواز شدم. آقای زاهدی، ریاست کمیسیون آموزش، تماس گرفتند و من به علت فوریت موضوع، روز یکشنبه به اهواز رفتم. آنجا در ابتدا یک جلسه با هیئت‌رئیس دانشگاه و سپس جلسه‌ای با کانون صنفی اساتید برگزار شد و شب هم به صورت مفصل سه، چهار ساعت با دانشجویان تا نزدیک سحر صحبت کردیم. مشکلات خوابگاه در این دانشگاه و همچنین مشکلات خود دانشگاه بسیار ریشه‌دار و عمیق است.»

وی افزود: «دانشگاه اهواز یک دانشگاه بسیار قدیمی است و بیش از ۶۰ سال قدمت دارد و همان‌طور که می‌دانید در زمان جنگ هم یکی از مقرهای اصلی پشتیبانی جنگ بوده و بر همین اساس، مقداری بیش از سایر اماکن تحت تأثیر جنگ قرار گرفته است. بعد از جنگ هم چندان مورد توجه قرار نگرفت و دچار یکسری عقب‌افتادگی‌هایی در دانشگاه شد. مثلاً پایه بودجه دانشگاه از چیزی که در سال‌های جنگ برایش در نظر گرفته شده بود، افزایش نداشته و آن توجهات لازم هم در بازسازی و تکمیل و ترمیم زیرساخت‌ها انجام نمی‌گیرد». صادقی با اشاره به وضعیت خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: «این خوابگاه‌ها مجموعه‌ای هستند که حدود ۲۷ سال پیش، یعنی بعد جنگ تأسیس شدند. منتها این خوابگاه‌ها مشکلات زیادی دارند. بخشی از این مشکلات مخصوصاً در بخش‌های قدیمی‌تر این است که شکل معماری‌شان با اقلیم آنجا سازگاری ندارد و به گونه‌ای طراحی نشده است که با گرمای هوا بشود دمای داخل را مناسب نگاه داشت. از



طرفی فاصله خود خوابگاه‌ها با کلاس‌ها و محیط آموزشی دانشگاه بسیار زیاد است، یک بلوار بین خوابگاه و محوطه دانشگاه قرار گرفته و فاصله طولانی در هوای گرم دانشجویان را اذیت می‌کند. در طول زمان کارهایی برای دانشگاه انجام شده، اما مسئله اینجاست که آنها مشکلات زیادی دارند؛ مثلا این خوابگاه‌ها سیستم روشنایی ندارد. خوابگاه‌ها در فضایی شبیه به بیابان قرار گرفته و محیط مزرعه‌مانند اطرافش باعث می‌شود حیوانات موذی در اطراف خوابگاه تردد کنند. بچه‌ها اظهار می‌کردند مار و عقرب در خوابگاه‌ها فراوان است. این مسافت طولانی مشکلات زیادی را برای دانشجویان ایجاد کرده، همچنین همجواری خوابگاه با محله فقیرنشین لشکرآباد اهواز، تبعات خاصی را برای آنها به همراه داشته و ناامنی ایجاد کرده. پل عابر بین فضای دانشگاه و خوابگاه وجود دارد که پایه‌های پل داخل خوابگاه نیست و داخل خیابان است و بچه‌ها برای رسیدن به خوابگاه باید روی پل بروند و این بیرون رفتن به خصوص در ساعات پایانی روز آنها را در معرض ناامنی قرار داده و بارها بچه‌ها در معرض خفت‌گیری و مورد حمله قرار گرفته‌اند. از طرفی بچه‌ها در آنجا بسیار احساس ناامنی می‌کنند. به خصوص دختران که از این جهت آسیب‌پذیرتر هستند.»

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، در ادامه گفت: «مشکلات خوابگاه منحصر به سیستم تهویه نیست، درباره سیستم تهویه لازم است بدانید سیستمی در مجاورت خوابگاه قرار دارد که نقش حرارت مرکزی داشته و لوله‌کشی شده و به خوابگاه‌های مختلف انتقال پیدا می‌کند، چندین موتورخانه دارد و اینها در طول زمان سرویس نشده‌اند، خیلی فرسوده‌اند و وضعیت یک مکان جنگ‌زده را برای بیننده مجسم می‌کنند. این باعث شده که امسال با وجود رسیدن گرمای زودرس و افزایش هوای بالای ۵۰ تا ۶۰ درجه، و تقارن این وضعیت با فصل امتحانات و ماه رمضان، بچه‌ها تحت فشار قرار گرفته و در نهایت دست به این اعتراض زدند. علاوه بر این دانشجویان از نبود شورای صنفی گلایه کردند. با مدیریت دانشگاه که صحبت کردیم ایشان اعلام کردند برای تشکیل شورای صنفی سه مرتبه فراخوان داده شده، ولی تعداد برای تشکیل مجمع عمومی به حدنصاب نرسیده و این تقصیر به خود دانشجویان بازمی‌گردد. این مسئله مورد تأیید خود دانشجویان هم بود و می‌گفتند دوره قدیم شورای صنفی که تمام شد، دانشجویان خیلی نیاز به وجود شورای صنفی را احساس نمی‌کردند، با این اتفاقی که افتاد، این احساس نیاز در بین آنها ایجاد شد.»

این نماینده با اشاره به راه‌حل‌های مقطعی اتخاذ شده گفت: «دانشگاه بعد از بروز این مشکلات یک‌سری اقدامات مقطعی انجام داد که تقریباً فضا آرام شد. تا سوم تیرماه امتحانات ادامه دارد، دمای هوا با تقویت چیلرها و تعویض پروانه تهویه، آوردن یخ و گذاشتن روی لوله‌های خروجی کمپرسورها، تا حدودی قابل کنترل شد. همچنین مسئولان دانشگاه سعی کردند دانشجویان را در فضای عمومی دانشگاه اسکان بدهند؛ مثلا در نمازخانه و کتابخانه و زمین‌های ورزشی و... چون این اماکن کولر دارند و تقریباً فضا را قابل‌تحمل‌تر کرده بودند.»

صادقی گفت: «نکته دیگر اینکه اقدامات مربوط به تعویض و تعمیر مجموعه هر ساله در دستور کار دانشگاه بوده و اسناد مکاتبات گذشته نیز به ما ارائه شد. منتها کمبود اعتبارات و همین‌طور عدم تخصیص اعتبارات و همچنین بوروکراسی پیچیده دانشگاه‌ها مزید بر علت شد و نشان می‌دهد که علاوه بر مشکلات مالی، مشکلات مدیریتی و عدم هماهنگی بین بخش‌های مختلف دانشگاهی، این دانشگاه را دچار کمرختی و سستی در مدیریت کرده و به همین دلیل وقتی اعتبار هم موجود است، برای هزینه‌کردنش به دلیل این مسائل دچار مشکل بوده‌اند.»

صادقی بیان کرد: «چند بحث حاشیه‌ای نیز در بروز این اتفاقات بی‌تأثیر نیست، از جمله اینکه استانداری استان خوزستان ظاهراً تعهد داده بوده است که کمک‌هایی را برای امور عمرانی دانشگاه انجام دهد و از دانشگاه خواسته بوده که تعداد دانشجویان شبانه دانشگاه به علت نیازهای استان افزایش پیدا کند و متعهد



دانشگاه از نگاه خبرگزاری‌ها



شدند که بخشی از این هزینه‌ها را تأمین کنند، دانشگاه تعهدات خود را انجام داده و ظرفیت‌ها را در رشته‌های مختلف افزایش داده اما استانداری به تعهدات خود عمل نکرده است. بخش زیادی از اعتراضات بچه‌ها به دانشجویان نوبت دوم و شبانه بازمی‌گردد که هم باید پول بدهند و هم از امکانات کمتری برخوردار هستند. به‌رحال عدم اجرای تعهدات استانداری و تغییر استاندار در یکی، دو سال گذشته باعث حل‌نشدن مشکلات شده بود. مطابق برنامه زمان‌بندی ارائه‌شده دانشگاه، پیش‌بینی شده است که برای سه بلوک ۹ و ۱۰ و ۱۱ که مشکل در آنها حادث‌تر است، چیلر خریداری کنند و برج آبی تهیه کنند، فونداسیون برج آبی تهیه شود، ۱۶۸ دستگاه کولر ۱۸ هزار خریداری شود، شبکه برق جدید طراحی شود، بلوک‌ها را مجدداً کابل‌کشی کنند و همچنین پنجره‌های دوجداره برای اتاق‌ها تهیه شود و نصب شیشه‌های حفاظ جلو راهروها برای جلوگیری از عبور هوا و اصلاح راهرو و...، مجموعاً با یک برنامه ضربتی تا پایان شهریور می‌توانند وضع را بهبود ببخشند، اما یک اعتبار حدود ۱۰ میلیاردی هم تقاضا کرده‌اند تا در یک بازه زمانی دو‌ساله بتوانند بلوک‌های بیشتری را مناسب‌سازی کنند.»

این نماینده مجلس در پایان تأکید کرد: «در رابطه و با مسئولیت این مشکل از دیدگاه حقوقی، یک سلسله‌اسباب وجود دارد که ممکن است سبب مباشر یا مسئول مستقیم باشند، ولی باید حلقه‌های مسئولیت برای حل این مشکلات در نظر گرفته شود؛ به‌عنوان مثال در این حادثه ممکن است مسئول خوابگاه، معاون دانشجویی و رئیس دانشگاه مقصر باشند، اما این تقصیر دارای سلسله‌مراتبی است، اما نباید از نقش شورای عالی انقلاب فرهنگی در این ماجرا غافل شد. این شورا به دلیل اینکه اختیارات گسترده‌ای را در باب آموزش عالی دارد، اما چندان پاسخ‌گو نیست. مخصوصاً درباره دانشگاه اهواز چندین گزینه مدیریتی از سوی وزارت علوم به شورای انقلاب فرهنگی به‌عنوان رئیس جدید دانشگاه معرفی شد، اما متأسفانه حدود دو‌سال‌ونیم است که دانشگاه بلاتکلیف بود و گزینه‌های مناسب را نمی‌پذیرفت. رئیس قبلی دانشگاه، دکتر صفائی‌مقدم که فردی بسیار کارآزموده و تواناست که کلاً از طرف شورای عالی انقلاب رد شد، بعد دکتر رعایایی را معرفی کردند که ایشان هم حدود یک‌سال‌ونیم به‌عنوان سرپرست بودند که سرپرست دستش به جایی نمی‌رسید و در نهایت منتهی شد به ریاست دکتر خواجه. خود همین وضعیت بی‌ثباتی در مدیریت و نگاه سیاسی شورای عالی انقلاب فرهنگی به رؤسای دانشگاه‌ها و این بلااختیاری وزارت علوم در نصب رئیس وزارت علوم، در اهواز خود را به‌خوبی نشان داد. مسائل دانشگاه اهواز صرفاً منحصر به بخش دانشجویی نمی‌شود، بخش‌های آموزشی و پژوهشی همه تحت تأثیر بی‌ثباتی و بلاتکلیفی در مدیریت قرار گرفته‌اند.»

هرچند تب داغ خوابگاه دانشجویی دخترانه دانشگاه چمران اهواز با اسکان دختران دانشجو در نمازخانه و کتابخانه این خوابگاه دانشجویی در گرمای گاه تا بیش از ۵۰ درجه شهر اهواز تازه کمی فروکش کرده، اما مشاور وزیر و رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم با اشاره به کمک‌های این صندوق در سال گذشته به این خوابگاه به «شرق» می‌گوید چنین مسئله‌ای توجیه‌پذیر نیست و نشان از مدیریت نامناسب این منابع مالی داشته است.



قول مساعد نماینده مجلس برای پیگیری مشکلات دانشگاه چمران

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه در حال حاضر برای رفع مشکلات خوابگاه حضرت معصومه (س) از محل علی الحساب اعتبارات لازم را تأمین می‌کنیم تا زمانی که وزارت علوم یا صندوق رفاه در این خصوص کمک کنند، گفت: امیدواریم با ارائه گزارش دکتر صادقی، عضو کمیسیون آموزش مجلس به سازمان برنامه و بودجه، این سازمان بودجه لازم را جهت رفع مشکلات دانشگاه برای سال ۹۷ پیش‌بینی کند .

دکتر غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به برگزاری نشست دکتر محمود صادقی عضو کمیسیون آموزش مجلس با نمایندگان از دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی در این دانشگاه پیرامون مشکلات و مطالبات صنفی، اظهار کرد: دکتر صادقی برای بررسی مشکلات از نزدیک و پیش‌بینی اقدامات لازم در دانشگاه حضور پیدا کرد؛ وی همچنین از مجتمع خوابگاهی دخترانه این دانشگاه بازدید کرد و با دانشجویان در خصوص مشکلات خوابگاه به صحبت پرداخت .

وی با اشاره به قول مساعد صادقی برای اختصاص اعتباراتی از سوی مجلس به منظور رفع مشکلات دانشگاه، گفت: تمام مسؤولانی که می‌آیند، قول مساعد می‌دهند که هرچه در توان دارند، برای دانشگاه انجام دهند؛ شاید مجلس زمانی که بودجه‌ها تصویب می‌شود، می‌توانست بودجه‌ای به این منظور به دانشگاه اختصاص دهد اما اکنون بودجه‌ها بسته شده‌اند .

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: امیدواریم دکتر صادقی گزارشی به سازمان برنامه و بودجه ارائه دهد تا این سازمان، بودجه لازم برای رفع مشکلات دانشگاه را برای سال ۹۷ پیش‌بینی کند؛ زیرا اکنون بودجه‌ها بسته شده و بودجه جدیدی نمی‌تواند به این امر اختصاص یابد، مگر اینکه از محل‌های خاص سازمان برنامه و بودجه کمک شود. احتمال می‌دهیم دکتر صادقی به کمیسیون آموزش و سازمان برنامه و بودجه گزارش دهد که از محل‌های پیش‌بینی نشده به دانشگاه کمک شود .

خواجه با بیان اینکه رئیس صندوق رفاه نیز به منظور رصد مشکلات و ارزیابی اعتبارات لازم برای رفع مشکلات به دانشگاه آمد و در یک نشست حضور پیدا کرد، گفت: ما اعتبارات موردنیاز را طی نامه‌ای به صندوق رفاه اعلام کردیم که رونوشتی از آن نیز به دکتر صادقی ارائه شد .

وی در خصوص برنامه دانشگاه برای رفع مشکلات مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س)، گفت: اقدامات لازم بلافاصله پس از تخلیه خوابگاه آغاز می‌شود که برخی از این اقدامات نیز از پیش برنامه‌ریزی شده هستند. این اقدامات در چند قسمت شامل دوجداره کردن پنجره‌ها، خرید چیلر و برج خنک‌کننده، تجهیز برخی از بلوک‌ها به سیستم سرمایشی اسپیلت و اصلاح برق با توجه به تغییرات در سیستم سرمایشی خوابگاه انجام خواهند شد .

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: امیدواریم تا پایان شهریورماه بتوانیم به این کارها رسیدگی کنیم؛ در حال حاضر از محل علی الحساب، اعتبارات لازم برای این اقدامات را تأمین می‌کنیم تا زمانی که وزارت علوم یا صندوق رفاه در این خصوص کم

